
»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 665

PONEDJELJAK, 21. SRPNJA 2003.BROJ: 18 GODINA  XLIX

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

 2003.
SLUÆBENI VJESNIK

3.
Na temelju članka 22. Zakona o komunalnom

gospodarstvu (»Narodne novine« broj 26/03), članka
60. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne
novine« broj 33/01), Odluke o komunalnoj naknadi
(»Službeni vjesnik« broj 25/01), Programa održavanja
komunalne infrastrukture za 2003. godinu (»Službeni
vjesnik« broj 26/02) i članka 14. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada
Čazme na 12. sjednici održanoj 14. srpnja 2003.
godine donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o komunalnoj naknadi

Članak 1.
Članak 2. stavak 3. Odluke o komunalnoj naknadi

mijenja se i glasi:
»Sredstva komunalne naknade koja su uplatili

gra�ani na području pojedinog  mjesnog odbora utrošit
će se na tom mjesnom odboru.

Sredstva komunalne naknade trošiti će se temeljem
donijetog Programa održavanja komunalne
infrastrukture pojedinog mjesnog odbora, uz podršku
Gradskog poglavarstva.

Program iz stavka 2. ovog članka donosi se u
studenom tekuće godine za iduću godinu i čini sastavni
dio Programa održavanja komunalne infrastrukture
Grada Čazme.

Nadzor nad utroškom sredstava komunalne naknade
temeljem polugodišnjih i godišnjih izvještaja mjesnih
odbora, vršiti će Gradsko poglavarstvo Grada Čazme«.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u

»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 363-03/03-01/2
Urbroj: 2110-01-01/03-1
Čazma, 14. srpnja 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

4.
Na temelju članka 14. Statuta Grada Čazme

(»Službeni vjesnik« broj 19/01), te članka 1. i 7.
Odluke o dodjeljivanju javnog priznanja Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 10/98), Gradsko vijeće Grada
Čazme na 12. sjednici održanoj 14. srpnja 2003.
godine donijelo je

O D L U K U
o dodjeljivanju javnog priznanja Gradskog

vijeća Grada Čazme

Članak 1.
Prigodom Dana Grada Čazme 22. srpnja 2003.

godine - Dana Sv. Marije Magdalene dodjeljuju se
priznanja Gradskog vijeća - Zlatna plaketa:

1. TVRTKI »FARINA« d.o.o.
- za doprinos u razvoju tržišnog gospodarstva,

2. MLADENU JURINU
- za pomoć u razvoju i unapre�enju vatrogastva,

3. IVICI ŠKOPCU
- za izvanredne rezultate u športu,

4. KREŠIMIRU SVETOIVANECU
- za razvoj i unapre�enje vatrogastva - 50

godina rada u vatrogastvu.

Članak 2.
Priznanja iz članka 1. ove Odluke uručiti će se

dobitnicima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća
Grada Čazme 22. srpnja 2003. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 061-01/03-01/2
Urbroj: 2110-01-01/03-6
Čazma, 14. srpnja 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 666 - Broj 18

5.

Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o
poljoprivrednom zemljištu (»Narodne  novine« broj
66/01), te članka 17. i 95. Statuta Grada Čazme
(»Službeni vjesnik« broj 19/01), Gradsko vijeće Grada
Čazme na 12. sjednici održanoj 14. srpnja 2002.
godine donijelo je

O D L U K U

o dopuni Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem Republike Hrvatske

na području Grada Čazme

Članak 1.

Ovom Odlukom dopunjuje se članak 2. Programa
raspolaganja poljoprivrednim zemljištem Republike
Hrvatske na području Grada Čazme na način da se
dodaju slijedeće parcele i povećava ukupna površina
kojom se raspolaže za 191,55 ha sa 3.323,98 ha na
3.515,53 ha:

- k.o. Cerina čkbr. 498/2 sa 0,1651 ha

498/3 sa 0,0989 ha

498/5 sa 0,1075 ha

498/7 sa 0,1068 ha

360/1 sa 0,1841 ha

360/4 sa 0,2125 ha

360/5 sa 0,3960 ha

491/6 sa 0,0604 ha

Ukupno 1,3313 ha

- k.o. Čazma čkbr. 1240/1 sa 133,5651 ha

- k.o. Čazma čkbr.
1923/1 (890/4) sa 0,2805 ha

Ukupno 133,8456 ha

- k.o. Draganec čkbr. 1361/2 sa 0,6388 ha

1362/2 sa 0,3367 ha

1488/3 sa 0,2158 ha

Ukupno 1,1913 ha

- k.o. Pobjenik čkbr. 424/4 sa 0,2816 ha

424/5 sa 0,2525 ha

425/1 sa 0,3769 ha

425/2 sa 0,3769 ha

475/1 sa 0,3308 ha

Ukupno 1,6187 ha

- k.o. Vagovina čkbr. 920/3 sa 1,0790 ha

- k.o. Vrtlinska čkbr. 988/41 sa 0,5107 ha

142/4 sa 0,4686 ha

166/2 sa 0,1031 ha

167/2 sa 0,1191 ha

177/5 sa 0,2024 ha

177/6 sa 0,2229 ha

183 sa 28,2085 ha

183 sa 9,2506 ha

183 sa 2,3019 ha

188/1 sa 0,2906 ha

188/13 sa 0,0712 ha

193/4 sa 0,0356 ha

194/1 sa 0,2733 ha

195 sa 0,1526 ha

195/1 sa 0,1522 ha

197/2 sa 0,1543 ha

197/3 sa 0,0457 ha

206 sa 0,0978 ha

207/1 sa 0,6895 ha

208 sa 0,1338 ha

223/1 sa 0,3852 ha

225 sa 0,5384 ha

230/1 sa 0,1158 ha

231/1 sa 0,0209 ha

232/1 sa 0,0245 ha

234/1 sa 0,1482 ha

234/2 sa 0,6114 ha

234/2 sa 0,0605 ha

249/12 sa 0,3277 ha

634 sa 0,3453 ha

634 sa 0,2586 ha

635/1 sa 0,5870 ha

635/1 sa 0,5870 ha

635/1 sa 0,5035 ha

639/2 sa 0,7457 ha

639/2 sa 0,7456 ha

640/3 sa 0,5755 ha

630/3 sa 0,4158 ha

641/1 sa 0,7913 ha

641/1 sa 0,0964 ha

641/1 sa 0,1439 ha

641/3 sa 0,4565 ha

642/5 dio sa 0,4010 ha

1066 sa 0,1144 ha

Ukupno 52,4845 ha

Ukupno na svim k.o. 191,55 ha

Slijedom navedenog površine koje su obuhvaćene
Programom raspolaganja po katastarskim općinama
se mijenjaju u novo stanje:

. K.O. Bojana 646,82 ha

- K.O. Bosiljevo 79,80 ha

- K.O. Cerina 134,35 ha



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 667

- K.O. Čazma 168,85 ha

- K.O. Dapci 81,29 ha

- K.O. Dereza 256,27 ha

- K.O. Draganec 198,06 ha

- K.O. Lipovčani 94,46 ha

- K.O. Martinac 338,34 ha

- K.O. Miklouš 282,78 ha

- K.O. Pobjenik 297,54 ha

- K.O. Sišćani 702,87 ha

- K.O. Vagovina 98,41 ha

- K.O. Vrtlinska 135,69 ha

Ukupno 3 515,53 ha

Članak 2.

Površine i parcele obuhvaćene ovom dopunom,
predvi�aju se u Programu raspolaganja za prodaju

u trajno vlasništvo, a za parcele koje nisu gruntovno
ure�ene omogućit će se privremeni zakup do imovinsko-
pravnog ure�enja, tj. do upisa vlasništva na Republiku
Hrvatsku u zemljišno knjižnom operatu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 940-04/03-01/6
Urbroj: 2110-01-01/03-5
Čazma, 14. srpnja 2003.

Predsjednik
mr. Branko Bradić, v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

12.
Na temelju članka 14. Statuta Grada Čazme

(»Službeni vjesnik« broj 19/01), te članka 5. Odluke
o dodjeljivanju javnih priznanja Grada Čazme (»Službeni
vjesnik« broj 10/99), Gradsko poglavarstvo Grada
Čazme na 31. sjednici održanoj 7. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U
o dodjeljivanju priznanja Gradskog

poglavarstva Grada Čazme

Članak 1.
Prigodom Dana Grada 22. srpnja 2003. godine -

Dan Sv. Marije Magdalene dodjeljuju se priznanja
Gradskog poglavarstva Grada Čazme:

1. tvrtki »ONIKS« d.o.o. iz G. Draganca 143/A -
za uspješno poslovanje na principima tržišnog
gospodarenja,

2. DVD-u Komuševac - za razvoj i unapre�enje
vatrogastva u proteklih 40 godina rada i djelovanja,

3. Stjepanu Kupsjaku - za razvoj i unapre�enje
vatrogastva,

4. Tinu Horvatinoviću - za postignute rezultate
u športu (tenisu).

Članak 2.

Priznanja iz članka 1. ove Odluke uručiti će se
dobitnicima na svečanoj sjednici Gradskog vijeća
Grada Čazme 20. srpnja 2003. godine.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Čazme.

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
GRAD ČAZMA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 061-01/03-01/2
Urbroj: 2110-01-01/03-5
Čazma, 9. srpnja 2003.

Predsjednik
Dinko Pirak, prof., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

60.

Na temelju članka 14. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00 i 59/01) i članka 66.
Statuta Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«
broj 16/01 i 7/03), Gradsko vijeće Grada Hrvatska
Kostajnica na 28. sjednici održanoj 15. srpnja 2003.
godine donosi

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom
redu

Članak 1.

Ovom Odlukom vrše se izmjene i dopune Odluke
o komunalnom redu (»Službeni vjesnik« broj 4/03).



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 668 - Broj 18

Članak 2.

U članku 51. mijenja se stavak 1. koji sada glasi:

»Za postavljanje ljetne terase na javnu površinu
ili neizgra�eno zemljište u vlasništvu Grada potrebno
je odobrenje. Zahtjev za odobrenjem podnosi se
Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Hrvatska
Kostajnica. Rješenje o odobrenju donosi Jedinstveni
upravni odjel Grada«.

Iza stavka 1. članka 51. dodaje se stavak 2. koji
glasi:

»Za postavljanje ostalih pokretnih naprava iz članka
50. (osim ljetnih terasa) nije potreban zahtjev«.

Dosadašnji stavak 2. članka 51. postaje stavak
3.

Članak 3.

U članku 52. mijenja se stavak 1. koji sada glasi:

»Dozvoljava se prodaja robe sa pokretnih naprava
iz članka 50. ove Odluke na lokacijama koje su utvr�ene
Odlukom o lokacijama za prodaju robe izvan
prodavaonica na području Grada Hrvatska Kostajnica«.

Iza stavka 1. članka 52. dodaje se stavak 2. koji
glasi:

»Za korištenje lokacija iz Odluke o lokacijama za
prodaju robe izvan prodavaonica na području Grada
Hrvatska Kostajnica, za postavu pokretnih naprava
iz članka 50. ove Odluke plaća se naknada u skladu
s Odlukom o visini najma za korištenje javne površine«.

Dosadašnji stavak 2. članka 52. postaje stavak
3.

Članak 4.

U članku 53. mijenja se stavak 1. koji sada glasi:

»Po isteku utvr�enih vremenskih termina iz Odluke
o lokacijama za prodaju robe izvan prodavaonica na
području Grada Hrvatska Kostajnica, za držanje
pokretne naprave ili kioska, vlasnik - korisnik dužan
je ukloniti u roku od 24 sata (naprave) odnosno 7
dana (kiosk)«.

U članku 53. na kraju stavka 2. umjesto točke
stavlja se zarez te dodaje tekst:

»a protiv istih će podnijeti zahtjev za pokretanje
prekršajnog postupka«

Članak 5.

U članku 56. na kraju stavka 3. umjesto točke
stavlja se zarez te dodaje tekst:

»i gra�ani koji obnavljaju - popravljaju svoje kuće«.

Članak 6.

U članku 88. iza točke 37. dodaje se nova točka
38. koja glasi:

»ako ne ukloni pokretnu napravu - kiosk po isteku
utvr�enih vremenskih rokova (članak 53. Odluke),

Dosadašnja točka 38. i ostale sljedeće točke
povećavaju se za jedan redni broj.

Članak 7.

Članak 89. mijenja se i sada glasi:

»Za prekršaj iz članka 88. stavka 1. točaka 6, 18,
23, 26, 29, 34, 35, 36, 42, 44, 50. i 51. ove Odluke
komunalni redar može naplaćivati globu na licu mjesta
u iznosu od 50,00 kn«.

Članak 8.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana nakon
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske
Kostajnice«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/13
Urbroj: 2176/02-03-01-3
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

61.

Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 28.
sjednici održanoj 15. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o primjeni
odredbi Kolektivnog ugovora za državne

službenike i namještenike

Članak 1.

Mijenja se članak 1. stavak 1. Odluke o primjeni
odredbi Kolektivnog ugovora za državne službenike
i namještenike (u daljnjem tekstu: »Odluke«, »Službeni
vjesnik« broj 14/03), i sada glasi:

»Ovom Odlukom utvr�uju se odredbe Kolektivnog
ugovora za državne službenike i namještenike (u
daljnjem tekstu: »Kolektivni ugovor«, »Narodne novine«
broj 3/02, 45/02, 9/03 i 92/03) koje će se primjenjivati
na službenike i namještenike Gradske uprave Grada
Hrvatske Kostajnice«.

Članak 2.

Mijenja se članak 4. Odluke i sada glasi:

»Na službenike i namještenike Grada Hrvatske
Kostajnice primjenjuju se odredbe članka 43, 44,
45, 46, 47, 48. i 49 (osim stavka 13.) stavka 1.
članka 50. i članka 51. poglavlja petog Kolektivnog
ugovora«.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatske
Kostajnice.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 669

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/62
Urbroj: 2176/02-03-01-2
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

62.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03)
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 28.
sjednici održanoj 15. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju temeljnog financijskog izvješća

za 2002. godinu JP »Komunalac« d.o.o.
Hrvatska Kostajnica

Članak 1.
Prihvaća se temeljno financijsko izvješće za 2002.

godinu JP »Komunalac« d.o.o. Hrvatska Kostajnica,
Unska 1.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/67
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

63.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 28.
sjednici održanoj 15. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju temeljnog financijskog izvješća

za 2002. godinu Poduzetničkog inkubatora
Hrvatska Kostajnica d.o.o.

Članak 1.
Prihvaća se temeljno financijsko izvješće za 2002.

godinu Poduzetničkog inkubatora Hrvatska Kostajnica
d.o.o. Ratka Djetelića 70.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/66
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

64.
Na temelju članka 66. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko vijeće Grada Hrvatska Kostajnica na 28.
sjednici održanoj 15. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o prihvaćanju temeljnog financijskog izvješća

za 2002. godinu UP »Central« d.o.o.

Članak 1.

Prihaća se temeljno financijsko izvješće za 2002.
godinu UP »Central« d.o.o. Vladimira Nazora 1 iz
Hrvatske Kostajnice.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 022-05/03-01/65
Urbroj: 2176/02-03-01-1
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2003.

Predsjednik
Vladimir Ikšić, v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

27.

Na temelju članka 125. točke 1. Zakona o obveznim
odnosima (»Narodne novine« broj 53/91, 73/91, 3/
94, 7/96 i 112/99), članka 42. Statuta Grada Hrvatska

Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 41. sjednici održanoj 10. srpnja 2003. godine
donijelo je



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 670 - Broj 18

O D L U K U

o raskidu Ugovora o izradi katastra groblja u
Hrvatskoj Kostajnici

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
otkazuje Ugovor o izradi katastra groblja u Hrvatskoj
Kostajnici (u daljnjem tekstu: Ugovor«, Klasa: 022-
05/00-01/134, Urbroj: 2176/02-00-02-6) sklopljen 19.
travnja 2002. godine s »Geodetskom poslovnicom«
Pešćenica, Zagrebačka 76.

Ugovor se raskida jer izvoditelj nije, više od godine
dana od dana potpisa Ugovora, pristupio geodetskom
snimanju groblja u Hrvatskoj Kostajnici.

Ugovor čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka biti će dostavljena Općinskom državnom
odvjetništvu u Sisku, Gra�ansko-upravnom odjelu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/00-01/134
Urbroj: 2176/02-00-02-13
Hrvatska Kostajnica, 10. srpnja 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA, zastupan po
gradonačelniku Davoru Govorčinoviću, dipl. oec., Trg
kralja Tomislava 2b, Hrvatska Kostajnica, MB 0435864
(u daljnjem tekstu: naručitelj)

i

GEODETSKA POSLOVNICA, zastupana po vlasniku
Ivici Hapčiću, Pešćenica, Zagrebačka 76, JMBG
0511966370038 (u daljnjem tekstu: izvoditelj)

sklopili su slijedeći

U G O V O R

o izradi katastra groblja u Hrvatskoj Kostajnici

Članak 1.

Predmet ugovora je geodetsko snimanje groblja
u Hrvatskoj Kostajnici koji se sastoji od:

a) Geodetski snimak postojećeg stanja grobnih
mjesta i neiskorištene površine s pripadajućim drvećem
i objektima.

b) Izrada situacije snimljenog stanja u mjerilu
1:200 i 1:1000.

c) Izrada prijedloga rasporeda budućih grobnih
mjesta u dogovoru s naručiteljem.

d) Konačni snimak postojećeg i projektiranog stanja
sadržavati će navedene podatke u dva primjerka u
mjerilu 1:200 i 1:1000 u sklopu jedinstvenog elaborata,
a izra�en u kompjuterskoj obradi s odgovarajućom
disketom.

Članak 2.

Geodetski radovi obračunavali bi se prema
konačnom broju postojećih i budućih grobnih mjesta
po cijeni od 25,00 (dvadesetpet) kuna po grobnom
mjestu, a sve prema ponudi koja čini sastavni dio
ovog Ugovora.

U cijenu radova nije uračunat porez na dodanu
vrijednost.

Rok plaćanja je 15 (petnaest) dana od završetka
radova i ispostavljene i prihvaćene situacije od Gradskog
poglavarstva na žiro račun izvoditelja 234 0009-11-
60015242 kod PBZ-a Sisak.

Članak 3.

Rok završetka radova je 30 (trideset) kalendarskih
dana od potpisa ugovora s naručiteljem.

Navedeni rokovi mogu se produžiti u slučaju
izvanrednih vremenskih uvjeta.

Članak 4.

Naručitelj se obvezuje na temelju dostavljenog
postojećeg stanja i snimke terena dati mišljenje o
veličini i načinu rasporeda budućih grobnih mjesta,
kao i pristupnih stazica u roku od 15 dana.

Protek vremena iz prethodnog stavka ne računa
se u rok izrade elaborata, koji je ugovoren u članku
3. ovog Ugovora.

Članak 5.

Ukoliko izvoditelj prekorači rok iz članka 3. ovog
Ugovora za ukupno petnaest kalendarskih dana,
naručitelj će umanjiti ugovornu cijenu za 10%.

Članak 6.

Ugovorne strane utvr�uju da će sve eventualne
izmjene i dopune ugovora sačiniti u pismenom obliku
u vidu dodatka ovom Ugovoru.

Članak 7.

U slučaju spora ugovorne strane se obvezuju
spor riješiti mirnim putem, a ukoliko u tome ne uspiju
ugovaraju nadležnost suda u Hrvatskoj Kostajnici.

Članak 8.

Ovaj Ugovor sastavljen je u četiri istovjetna primjerka
od kojih po dva zadržavaju ugovorene strane.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 671

Klasa: 022-05/00-01/134
Urbroj: 2176/02-00-02-6
Hrvatska Kostajnica, 19. travnja 2002.

NARUČITELJ:
Gradonačelnik

Davor Govorčinović, dipl. oec., v.r.

IZVODITELJ:
Vlasnik

Ivica Hapčić, v.r.

28.

Na temelju članka 125. točke 1. Zakona o obveznim
odnosima (»Narodne novine« broj 53/91, 73/91, 3/
94, 7/96 i 112/99), članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 41. sjednici održanoj 10. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o raskidu Ugovora o izvedbi geodetskih radova
geodetskog snimanja mrtvačnica Sveti Rok i

Sveta Ana u Hrvatskoj Kostajnici

Članak 1.

Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
otkazuje Ugovor o izvedbi geodetskih radova -
geodetskog snimanja mrtvačnica Sveti Rok i Sveta
Ana u Hrvatskoj Kostajnici (u daljnjem tekstu: »Ugovor«,
Klasa: 022-05/00-01/133, Urbroj: 2176/02-00-02-38)
sklopljen 19. travnja 2002. godine s »Geodetskom
poslovnicom« Pešćenica, Zagrebačka 76.

Ugovor se raskida jer izvoditelj nije, više od godine
dana od dana potpisa Ugovora, pristupio izvedbi
geodetskih radova.

Ugovor čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Ova Odluka biti će dostavljena Općinskom državnom
odvjetništvu u Sisku, Gra�ansko-upravnom odjelu.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/00-01/133
Urbroj: 2176/02-00-02-45
Hrvatska Kostajnica, 10. srpnja 2003.

Predsjednik
Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA, zastupan po
gradonačelniku Davoru Govorčinoviću, dipl. oec., Trg
kralja Tomislava 2b, Hrvatska Kostajnica, MB 0435864
(u daljnjem tekstu: naručitelj)

i
GEODETSKA POSLOVNICA, zastupana po vlasniku

Ivici Hapčiću, Pešćenica, Zagrebačka 76, JMBG
0511966370038 (u daljnjem tekstu: izvoditelj)

sklopili su slijedeći

U G O V O R
o izvedbi geodetskih radova - geodetskog
snimanja mrtvačnica Sv. Rok i Sv. Ana u

Hrvatskoj Kostajnici

Članak 1.
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica

donijelo je 6. ožujka 2002. godine Odluku o izvoditelju
geodetskog snimanja mrtvačnica Sv. Rok i Sv. Ana
u Hrvatskoj Kostajnici (Klasa: 022-05/00-01/133, Urbroj:
2176/02-00-02-37).

Poslovi izvedbe geodetske snimke povjereni su
tvrtki »GEODETSKA POSLOVNICA«, Ivica Hapčić,
Pešćenica, Zagrebačka 76.

Članak 2.
Temeljem ovog Ugovora izvoditelj stječe pravo

obavljati povjerene mu zadatke, a pod uvjetima
predvi�enim ovim Ugovorom i u skladu s danom
ponudom od 6. ožujka 2002. godine.

Ponuda čini sastavni dio ovog Ugovora.

Članak 3.
Izvoditelj će za naručitelja obaviti slijedeće poslove:
- geodetsko snimanje mrtvačnica Sv. Rok i Sv.

Ana,
- upis istih u katastar i gruntovnicu i
- ovjera elaborata po nadležnom tijelu Državne

uprave i isho�enje potvrde o ispravnosti.

Članak 4.
Obveza naručitelja je pribaviti potrebitu

dokumentaciju (preslik plana, posjedovni i vlasnički
list) te istu dostaviti izvoditelju radova.

Članak 5.
Izvoditelji se obvezuju obaviti mu ugovoreni posao

u roku od 45 dana od pribavljene potrebite
dokumentacije. Ukoliko se ne ispoštuje gore narečeni
rok, zaračunati će se zakonske zatezne kamate u
skladu sa Zakonom o obveznim odnosima, a u iznosu
od 5‰ dnevno.

Članak 6.
Naknada za obavljeni posao iznosit će 3.700,00

kuna (slovima: tritisućesedamstotina kuna).
U naknadu nije uračunat PDV. Sredstva naknade

naručitelj uplaćuje izvoditelju u roku od 15 dana, od
dana završetka radova na žiro račun 2340009-11-
60015242, PBZ Sisak.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 672 - Broj 18

Članak 7.

Grad Hrvatska Kostajnica pridržava si pravo raskinuti
ovaj Ugovor pisanom izjavom, ukoliko izvoditelj krši
odredbe iz ovog Ugovora, o čemu Odluku donosi
Gradsko poglavarstvo.

Članak 8.

Ovaj Ugovor sačinjen je u 4 (četiri) istovjetna
primjerka, od kojih po dva zadržavaju ugovorne strane.

Klasa: 022-05/00-01/133
Urbroj: 2176/02-00-02-38
Hrvatska Kostajnica, 19. travnja 2002.

NARUČITELJ:
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

Gradonačelnik
Davor Govorčinović, dipl. oec., v.r.

IZVODITELJ:
GEODETSKA POSLOVNICA

Vlasnik
Ivica Hapčić, v.r.

29.

Na temelju članka 15. Zakona o trgovini (»Narodne
novine« broj 11/96, 101/98, 30/99, 75/99, 76/99, 62/
01, 109/01, 49/03 pročišćeni tekst i 103/03), te članka
68, 72. i 74. Pravilnika o minimalnim tehničkim uvjetima
za poslovne prostorije u kojima se obavlja trgovina i
posredovanje u trgovini i uvjetima za prodaju robe
izvan prostorija (»Narodne novine« broj 37/98, 73/
02 i 153/02) i članka 42. Statuta Grada Hrvatska
Kostajnica (»Službeni vjesnik« broj 16/01 i 7/03),
Gradsko poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica
na 41. sjednici održanoj 10. srpnja 2003. godine
donosi

O D L U K U

o lokacijama za prodaju robe izvan
prodavaonica na području Grada Hrvatska

Kostajnica

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom utvr�uju se lokacije na kojima se
može prodavati roba, izvan prodavonice i mogu postaviti
pokretne naprave.

Prodaja robe izvan prodavaonice, u smislu odredbi
ove Odluke, smatra se:

1. prodaja robe na klupama i štandovima,

2. pečenje-kuhanje plodina (kesten, kukuruz,
kokice, kikiriki i sl.),

3. prodaja sladoleda,

4. prodaja robe putem pokretnih prodavača
(kamioni, traktorske prikolice),

5. prodaja robe u prostorijama kupca i

6. prigodna prodaja.

II. UTVRÐIVANJE LOKACIJE ZA PRODAJU ROBE
IZVAN PRODAVAONICA

1. Klupe i štandovi

Članak 2.

Prodaja robe sa klupa i štandova može se vršiti
na sljedećim lokacijama:

1. Ul. Seliška cesta na prostoru stočnog sajma,

2. Ul. A. Pavičića na prostoru parkirališta uz
park i ispred kuglane,

3. Ul. Unska na prostoru tržnice,

4. Trg Nikole Šubića Zrinskog na prostoru ispred
crkve Sv. Antuna,

5. Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta
do Starog zrinskog Grada (ali samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija),

6. Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru
bivšeg BUS kolodvora,

7. Ul. D. Trstenjak na prostoru pločnika,

8. Ul. V. Nazora,

a) pločnik ispred malog parka (plana Grada)
nasuprot hotela Central,

b) pločnik ispred privredne banke,

c) pločnik ispred stambene zgrade kbr. 12 i

d) pločnik ispred prostora bivše zgrade
financije (ispred elektre).

9. Ul. F. K. Frankopana na prostoru rukometnog
igrališta i na križanju sa ulicom Tirolom,

10. Ul. Tirol u cijeloj dužini uz cestu ispred kuća,

11. Trg Kralja Tomislava, ali samo izvan parkovnih
površina,

12. Na pločniku raskrižja ulica G. Lederera i A.
Starčevića (na otoku kod spomenika nije dozvoljeno
postavljanje klupa i štandova),

13. Ul. G. Lederera na pristupnom putu do zgrade
željezničke postaje,

14. Ul. Kavrlja na prostoru kupališta,

15. Ul. A. Starčevića uz DC-30 od kbr. 11
(nadcestarija) do kraja ulice (prema Dvoru),

16. U prigradskim naseljima Panjani i Rosulje
ispred kuća uz DC-47,

17. U prigradskom naselju Selište Kostajničko,
Rausovac i Utolica ispred kuća uz županijsku cestu,

18. U prigradskom naselju Čukur ispred kuća
uz lokalnu cestu.

2. Pečenje-kuhanje plodina

Članak 3.

Pod pečenjem-kuhanjem plodina (kestena, kukuruz,
kokice, kikiriki i sl.), smatra se pečenje-kuhanje sa



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 673

plinskim ili pećima na drva, a koje se može vršiti na
sljedećim lokacijama:

1. Ul. A. Pavičića na prostoru autobusnog
kolodvora i ispred kuglane,

2. Ul. Unska na prostoru kupališta »veliki kamen«,

3. Trg Nikole Šubića Zrinskog na prostoru ispred
crkve Sv. Antuna,

4. Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta
do Starog zrinskog Grada (ali samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija),

5. Ul. D. Trstenjak na prostoru pločnika,

6. Na pločniku Šetalište dr. Franje Tu�mana,

7. Bivši prostor BUS kolodvora,

8. Ul. V. Nazora na potezu od kbr. 1 (hotel
Ventral) do kbr. 26 (kuća Josipa Golubića),

9. Ul. F. K. Frankopana na prostoru ispred i
unutar rukometnog igrališta,

10. Ul. Put na Djed prostor ispred restorana
Djed,

11. Na pločniku raskrižja ulica G. Lederera i A.
Starčevića (na otoku kod spomenika nije dozvoljeno
pečenje-kuhanje plodina) i

12. Ul. Kavrlja na prostoru kupališta »kavrlja«.

3. Prodaja sladoleda

Članak 4.

Pod prodajom sladoleda, podrazumijeva se sladoled
iz automata (na kugle) i ledenica u originalnom
pakovanju, a koja se može vršiti na sljedećim
lokacijama:

1. Ul. A. Pavičića na prostoru autobusnog kolodvora
i ispred kuglane,

2. Ul. Unska na prostoru kupališta »veliki kamen«
i na prostoru tržnice,

3. Trg Nikole Šubića Zrinskog,

4. Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta do
Starog zrinskog Grada (ali samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija,

5. Na pločniku Šetališta dr. Franje Tu�mana,

6. Ul. V. Nazor na pločniku: ispred hotela Cen-
tral i kod panoa s planom Grada, ispred Gradske
galerije, ispred Hrvatskog doma, ispred pekarnice
Paralangaj,

7. Ul. Put na Djed prostor ispred restorana Djed
i

8. Ul. Kavrlja na prostoru kupališta »kavrlja«.

4. Pokretni prodavači

Članak 5.

Pod pokretnim prodavačima podrazumijeva se i
prodaja poljoprivrednih proizvoda iz kamiona i
traktorskih prikolica, a koja se može vršiti na sljedećim
lokacijama:

1. Ul. Seliška cesta na prostoru stočnog sajma,

2. Ul. Unska na prostoru tržnice i

3. U prigradskim naseljima Panjani, Čukur, Rosulje,
Selište Kostajničko, Rausovac i Utolica.

Na području Grada Hrvatska Kostajnica, u iznimnim
slučajevima i na zahtjev prodavača Jedinstveni upravni
odjel Grada Hrvatska Kostajnica može odobriti prodaju
sladoleda, smrznute hrane, povrća i slično.

5. Prostorije kupca

Članak 6.

Prodaja robe u prostorijama kupca može se vršiti
u sljedećim prostorijama:

1. Privatni stan u stambenim zgradama i

2. Privatna kuća.

6. Prigodna prodaja

Članak 7.

Prigodna prodaja robe smatra se prodaja u vrijeme
blagdana i drugih prigodnih doga�anja.

Blagdani i prigodna doga�anja, za vrijeme kojih
se može vršiti prigodna prodaja jesu:

1. Uskrsni blagdani za vrijeme kojih se može
vršiti prigodna prodaja u periodu od sedam dana
prije početka samog blagdana u vremenu od 8 do
20 sati,

a) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

b) Ul. D. Trstenjak prostor pločnika i

c) Ul. V. Nazora od kbr. 1 (hotel Central) do kbr.
12 (stamb. zgrada).

2. Božićni i novogodišnji blagdani za vrijeme
kojh se može vršiti prodaja od 18. prosinca do 31.
prosinca u vremenu od 8 do 22 sata,

a) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

b) Ul. D. Trstenjak prostor pločnika i

c) Ul. V. Nazora od kbr. 1 (hotel Central) do kbr.
12 (stamb. zgrada).

2.1. Prodaja novogodišnjih jelki može se vršiti
na prostorima:

a) Ul. V. Nazora - pristupna cesta za dječji vrtić,

b) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora i

c) Ul. Unska - zelena tržnica.

3. Dan Svih svetih kada se može vršiti prigodna
prodaja u periodu od 23. listopada do 1. studenoga
u vremenu od 8 do 20 sati,

a) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

b) Ul. D. Trstenjak prostor pločnika,

c) Ul. V. Nazora od kbr. 1 (hotel Central) do kbr.
12 (stamb. zgrada) i

d) Prostori pločnika i parkirališta ispred groblja:
Sv. Ana, Sv. Rok i Sv. Petar.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 674 - Broj 18

4. Dani Grada za vrijeme kojeg se može vršiti
prigodna prodaja u periodu od 1. do 22. lipnja u
vremenu od 8 do 23 sata,

a) Trg Nikole Šubića Zrinskog,

b) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

c) Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta do
Starog zrinskog Grada,

d) Ul. D. Trstenjak prostor pločnika,

e) Ul. V. Nazora od kbr. 1 (hotel Central) do kbr.
12 (stamb. zgrada),

f) Ul. F. K. Frankopana na prostoru ispred i unutar
rukometnog igrališta,

g) Ul. Put na Djed prostor ispred restorana Djed,

h) Trg Kralja Tomislava, ali samo izvan parkovnih
površina i

i) Ul. Kavrlja na prostoru kupališta »kavrlja«.

5. »Kestenijada« za vrijeme koje se može vršiti
prigodna prodaja tijekom prvog vikenda mjeseca
listopada tekuće godine. Točno vrijeme trajanja
Kestenijade odre�uje se posebnom odlukom Gradskog
poglavarstva Grada Hrvatska Kostajnica. Moguće
lokacije u Gradu Hrvatska Kostajnica za održavanje
Kestenijade su:

a) Ul. A. Pavičića na prostoru parkirališta uz park
i ispred kuglane,

b) Ul. Unska na prostoru tržnice,

c) Trg Nikole Šubića Zrinskog na prostoru ispred
crkve Sv. Antuna,

d) Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta do
Starog zrinskog Grada (ali samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija),

e) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

f) Ul. D. Trstenjak na prostoru pločnika,

g) Ul. V. Nazora od kbr. 1 do kbr. 26 (kuća Josipa
Golubića),

h) Ul. N. Marakovića (cijela ulica),

i) Ul. F. K. Frankopana na prostoru rukometnog
igrališta,

j) Ul. Put na Djed prostor ispred restorana Djed,

k) Trg Kralja Tomislava (ali samo izvan parkovnih
površina),

l) Ul. Kavrlja na prostoru kupališta.

Odabir lokacije i način prodaje robe izvan
prodavaonica, u vrijeme trajanja turističke manifestacije
»Kestenijada«, odre�uje posebnom odlukom Gradsko
poglavarstvo Grada Hrvatska Kostajnica.

6. Fašnik - za vrijeme kojeg se može vršiti prigodna
prodaja tijekom mjeseca veljače / ožujka tekuće godine.

a) Ul. Unska na prostoru tržnice,

b) Trg Nikole Šubića Zrinskog na prostor ispred
crkve Sv. Antuna i mosta,

c) Ul. K. Hajdića na prostoru pristupnog puta do
Starog zrinskog Grada (ali samo u dane prigodom
organiziranih Gradskih manifestacija),

d) Šetalište dr. Franje Tu�mana na prostoru bivšeg
BUS kolodvora,

e) Ul. D. Trstenjak na prostoru pločnika,

f) Ul. V. Nazora od kbr. 1 do kbr. 12 (stamb.
zgrada).

Članak 8.

Fizičke i pravne osobe prilikom prodaje robe izvan
prodavaonice dužne su se pridržavati odredbi Odluke
o komunalnom redu Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 9.

Nadzor nad provedbom ove Odluke obavlja
komunalni redar Grada Hrvatska Kostajnica.

Članak 10.

Najam javne površine za postavu pokretnih naprava,
za prodaju robe izvan prodavaonica na području
Grada Hrvatska Kostajnica, komunalni redar naplaćuje
na licu mjesta.

Članak 11.

Ukoliko stranka odbije na licu mjesta platiti najam
javne površine za postavu pokretnih naprava putem
kojih prodaje robu izvan prodavaonica, komunalni
redar će podnijeti zahtjev za pokretanje prekršajnog
postupka protiv iste.

III. KAZNENE ODREDBE

Članak 12.

Globom u iznosu od 500,00 do 1.000,00 kuna
kaznit će se za prekršaj pravna osoba ako:

1. prodaje robu sa klupa i štandova izvan utvr�enih
lokacija (članak 2. Odluke),

2. peče ili kuha plodine izvan utvr�enih lokacija
(članak 3. Odluke),

3. prodaje sladoled izvan utvr�enih lokacija (članak
4. Odluke),

4. pokretni prodavači prodaju poljoprivredne
proizvode izvan utvr�enih lokacija (članak 5. Odluke),

5. prigodna prodaja u vrijeme blagdana i drugih
prigodnih doga�anja odvija izvan utvr�enih vremenskih
termina i lokacija (članak 7. točka 1, 2, 3, 4, 5. i 6.
Odluke),

6. fizičke ili pravne osobe ne pridržavaju odredbi
koje propisuju komunalni red u Odluci o komunalnom
redu (članak 8. Odluke) i

7. stranka odbije platiti najam javne površine za
postavu pokretne naprave za prodaju robe izvan
prodavaonice (članak 11. Odluke).

Globom u iznosu od 500,00 do 1.000,00 kuna
kaznit će se i odgovorna osoba u pravnoj osobi koja
učini prekršaj iz stavka 1. ovog članka.

Globom u iznosu od 50,00 do 200,00 kuna kaznit
će se i fizička osoba koji učini prekršaj iz stavka 1.
ovog članka.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 675

IV. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 13.
Na dan stupanja na snagu ove Odluke prestaje

važiti Odluka o prodaji robe izvan prodavaonica na
području Grada Hrvatska Kostajnica (»Službeni vjesnik«
broj 17/02).

Članak 14.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana

objave u »Službenom vjesniku« Grada Hrvatska
Kostajnica.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/02-01/130

Urbroj: 2176/02-02-02-2

Hrvatska Kostajnica, 10. srpnja 2003.

Predsjednik

Davor Govorčinović, dipl. oecc., v.r.

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18.

Na temelju članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne
novine« broj 92/94) i članka 33. Statuta Općine Donji
Kukuruzari (»Službeni vjesnik« broj 20/01), Općinsko
vijeće Općine Donji Kukuruzari na 20. sjednici održanoj
18. srpnja 2003. godine donijelo je

I Z M J E N E   I   D O P U N E
Plana Proračuna za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Izmjene i dopune Plana Proračuna za 2003. godinu

sastoje se od:

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA u kunama

Račun PRIHODI Planirano

6 PRIHODI 3.030.779,04

6 61 611 Porez i prirez na dohodak 195.000,00

6 61 612 Porez na dobit 10.000,00

6 61 613 Porez na imovinu 20.000,00

6 61 614 Porez na robu i usluge 23.000,00

6 61 616 Ostali prihodi od poreza 2.000,00

6 63 633 Potpore iz proračuna 1.750.779,04

6 64 641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6 65 651 Administrativne (upravne) pristojbe 13.000,00

6 65 652 Prihodi po posebnim propisima 357.000,00

6 66 633 Donacije od pravnih i fizičkih osoba unutar opće države 650.000,00

UKUPNO PRIHODI 3.030.779,04

u kunama

Račun RASHODI Planirano

3 RASHODI 2.183.137,03

3 31 311 Plaće 630.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 676 - Broj 18

3 31 312 Naknade, dodaci i ostale naknade za zaposlene 26.000,00

3 31 313 Doprinosi na plaće 112.500,00

3 32 321 Naknada troškova za zaposlene 49.000,00

3 32 322 Rashodi za materijal i energiju 248.500,00

3 32 323 Rashodi za usluge 365.000,00

3 32 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 271.137,03

3 34 343 Ostali financijski rashodi 11.000,00

3 35 352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima —

3 37 372 Naknade gra�anima i kućanstvima 180.000,00

3 38 381 Tekuće donacije 280.000,00

3 38 383 Kazne, penali, naknade štete 10.000,00

4 RASHODI (za nabavku kapitalne imovine) 1.705.000,00

4 41 411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00

4 42 421 Gra�evinski objekti 940.000,00

4 42 422 Postrojenja i oprema 40.000,00

4 42 424 Knjige u knjižnici 20.000,00

4 42 426 Nematerijalna proizv. imovina 5.000,00

4 45 451 Dodatna ulaganja gra�evinskim obj. 650.000,00

UKUPNO RASHODI 3.888.137,03

UKUPNO PRIHODI 3.030.779,04

UKUPNO RASHODI 3.888.137,03

RAZLIKA - MANJAK -857.357,09

B) RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I
REZERVIRANJA)

Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 857.357,09

C) RAČUN ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJE

Neto zaduživanje / financiranje —

Manjak + raspoloživa sredstva iz prethodnih godina + neto
zaduživanje / financiranje —

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 677

PRIHODI POSLOVANJA 3.030.779,04

61 Prihodi od poreza 250.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 195.000,00

6111 Porez i prirez od nesamostalnog rada 310.000,00
61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 300.000,00
61112 Porez i prirez na dohodak do propisanih iznosa 10.000,00

6112 Porez na dohodak od samostalne djelatnosti 30.000,00
61121 Porez i prirez od obrta i s obrtom izjednačenih djelatnosti 20.000,00
61123 Porez i prirez od drugih samostalnih djelatnosti 10.000,00

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 5.000,00

6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 5.000,00
61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 5.000,00

6117 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi -155.000,00
61171 Povrat poreza i prireza po godišnjoj prijavi -155.000,00

612 Porez na dobit 10.000,00

6121 Porez na dobit od poduzetnika 10.000,00
61211 Porez na dobit 10.000,00

613 Porez na imovinu 20.000,00

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 10.000,00
61319 Ostali stalni porezi na nepokretnu imovinu 10.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 10.000,00
61341 Porez na promet nekretnina 10.000,00

614 Porez na robu i usluge 23.000,00

6142 Porez na promet - potrošnja 2.000,00
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 2.000,00

6145 Porez na tvrtku 20.000,00
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 20.000,00

6146 Ostali porezi na robu i usluge 1.000,00
61469 Ostali nespomenuti porezi na robu i usluge 1.000,00

616 Ostali prihodi od poreza 2.000,00

6163 Ostali neraspore�eni prihodi 2.000,00
61639 Ostali neraspore�eni prihodi od poreza 2.000,00

63 Potpore 1.750.779,04

633 Potpore iz proračuna 1.750.779,04

6331 Tekuće potpore iz proračuna 1.350.779,04
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 1.350.779,04

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 678 - Broj 18

6332 Kapitalne pomoći 400.000,00
63322 Kapitalne pomoći iz Županije 400.000,00

64 Prihodi od imovine 10.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 10.000,00

6413 Prihodi od kamata 10.000,00
64132 Kamate na depozite po vi�enju 10.000,00

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 370.000,00

651 Administrativne (upravne) pristojbe 13.000,00

6512 Općinske pristojbe i naknade 13.000,00
65123 Gradske i općinske upravne pristojbe 3.000,00
65129 Ostale naknade utvr�ene općinskom odlukom 10.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 357.000,00

6523 Komunalni doprinos i druge naknade po posebnim
zakonima - komunalna naknada 300.000,00

65232 Komunalne naknade 300.000,00

6524 Doprinos za šume 52.000,00
65241 Doprinos za šume 52.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00
65269 Ostali nespomenuti prihodi 5.000,00

66 Ostali prihodi 650.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 650.000,00

6632 Kapitalne donacije 650.000,00
66322 Kapitalne donacije - zajednica udruga 100.000,00
66324 Ostale kapitalne donacije 550.000,00

UKUPNI PRIHODI 3.030.779,04

Višak prihoda iz prethodnih godina 857.357,99

UKUPNO 3.888.137,03

II. POSEBNI DIO
u kunama

Račun NAZIV Iznos

RAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

3 RASHODI 1.433.137,03

31 Rashodi za zaposlene 683.000,00

311 Plaće 560.000,00

3111 Plaće službenika i namještenika 560.000,00
31111 Plaće za zaposlene 560.000,00

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 679

312 Naknade, dodaci i ostali rashodi za zaposlene 23.000,00

3121 Naknade plaća 23.000,00
31212 Nagrade 8.000,00
31213 Darovi 5.000,00
31215 Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj 10.000,00

313 Doprinosi na plaće 100.000,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 90.000,00
31321 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 90.000,00

3133 Doprinos za zapošljavanje 10.000,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 10.000,00

32 Materijani rashodi 741.137,03

321 Naknade troškova zaposlenih 47.000,00

3211 Službena putovanja 12.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 7.000,00
32113 Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji 3.000,00
32115 Nakande za prijevoz na službenom putu u zemlji 1.000,00
32119 Ostali rashodi za službena putovanja 1.000,00

3212 Naknade za prijevoz 30.000,00
32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 30.000,00

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5.000,00
32131 Seminari, savjetovanja i simpoziji 3.000,00
32132 Tečajevi i stručni ispiti 2.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 236.000,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 70.000,00
32211 Uredski materijal 12.000,00
32212 Literatura (publikacije, časopisi, knjige, glasila i ostalo) 20.000,00
32213 Arhivski materijal 1.000,00
32214 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 2.000,00
32216 Materijal za higijenske potrebe i njegu 1.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja - karte 34.000,00

3223 Utrošena energija 130.000,00
32231 Električna energija 84.000,00
32233 Plin 1.000,00
32234 Motorni benzin i dizel gorivo 30.000,00
32239 Lož ulje 15.000,00

3224 Utrošen materijal i dijelovi za održavanje objekata i opreme 28.000,00
32241 Materijal i dijelovi za tek. održavanje gra�evinskih objekata 8.000,00
32242 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

postrojenja i opreme 5.000,00
32243 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

transportnih sredstava 10.000,00
32244 Ostali materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 5.000,00

3225 Sitan inventar i auto gume 8.000,00
32251 Sitni inventar 5.000,00
32252 Auto-gume 3.000,00

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 680 - Broj 18

323 Rashodi za usluge 350.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.000,00
32311 Usluge telefona, telefaksa 35.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 15.000,00
32319 Ostale usluge za komunikacije i prijevoz 5.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 75.000,00
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata 25.000,00
32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme 3.000,00
32323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih sredstava 7.000,00
32329 Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja - zimska služba 40.000,00

3233 Usluge promidžbe i informiranja 40.000,00
32334 Promidžbeni materijal 10.000,00
32339 Ostale usluge promidžbe i informiranja 30.000,00

3234 Komunalne usluge 60.000,00
32341 Opskrba vodom 1.000,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 1.000,00
32343 Deratizacija 35.000,00
32349 Ostale komunalne usluge 23.000,00

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 60.000,00
32361 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi zaposlenika 1.000,00
32362 Veterinarske usluge 59.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00
32375 Geodetsko-katastarske usluge 10.000,00
32379 Ostale intelektualne usluge 30.000,00

3238 Računalne usluge 10.000,00
32389 Ostale računalne usluge 10.000,00

3239 Ostale usluge 10.000,00
32391 Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja i sl. 5.000,00
32392 Film i izrada fotografija 1.000,00
32394 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 2.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 2.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi 108.137,03

3291 Naknade članovima Povjerenstva i sl. 55.000,00
32912 Nakande članovima Povjerenstva 15.000,00
32919 Ostale slične naknade za rad - izbori za mjesne odbore 40.000,00

3292 Premije osiguranja 8.000,00
32921 Premije osiguranja prijevoznih sredstava 8.000,00

3293 Reprezentacija 18.000,00
32931 Reprezentacija 18.000,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 27.137,03
32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja - tekuća rezerva 27.137,03

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 681

34 Financijski rashodi 9.000,00

343 Ostali financijski rashodi 9.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.000,00
34311 Usluge banaka 6.000,00

3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00
34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 3.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.680.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000,00

4111 Zemljište 50.000,00
41112 Gra�evinsko zemljište 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 980.000,00

421 Gra�evinski objekti 940.000,00

4214 Ostali gra�evni objekti - infrastruktura 940.000,00
421410 Projektna dokumentacija za vodovod 240.000,00
421411 Plinovod, vodovod, kanalizacija 200.000,00
421450 Projektna dokumentacija za igralište 70.000,00
421451 Sportski i rekreacijski tereni 430.000,00

422 Postrojenja i oprema 35.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 15.000,00
42211 Računala i računalna oprema 10.000,00
42219 Ostala uredska oprema 5.000,00

4222 Komunikacijska oprema 2.000,00
42222 Telefon i ostali telefonski ure�aji 2.000,00

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000,00
42233 Oprema za održavanje i zaštitu 3.000,00

4226 Sportska i glazbena oprema 15.000,00
42262 Razglas 15.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00

4262 Ulaganja u računalne programe 5.000,00
42621 Ulaganje u računalne programe 5.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu 650.000,00

451 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 650.000,00

4511 Dodatna ulaganja na gra�evinskim objektima 650.000,00
451110 Projektna dokumentacija za višenamjenski objekat 100.000,00
451111 Adaptacija višenamjenskog objekta 400.000,00
451112 Postavljanje javne rasvjete kroz naselja 150.000,00

Ukupno 3.123.137,03

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 682 - Broj 18

GLAVA I. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

1. Općinsko vijeće

3 RASHODI POSLOVANJA 60.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00

323 Rashodi za usluge 8.000,00

3237 Intelektualne i osobne usluge 8.000,00
32372 Ugovori o djelu 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 52.000,00

3291 Nakande za rad predstavničkih i izvršnih tijela 45.000,00
329110 Naknade za rad Općinskog vijeća 45.000,00

3293 Reprezentacija 7.000,00
32931 Reprezentacija za Dan Općine 7.000,00

2. Općinsko poglavarstvo

3 RASHODI POSLOVANJA 80.000,00

32 Materijalni rashodi 80.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00

3291 Naknade za rad predstavničkih izvršnih tijela 80.000,00
329113 Naknade za rad Općinskog poglavarstva 80.000,00

UKUPNO GLAVA I. 140.000,00

GLAVA II. - DRUŠTVENE DJELATNOSTI

1. Subvencije poljoprivrednicima, malim i
srednjim poduzetnicima

35 Subvencije —

352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i
srednjim poduzetnicima —

3523 Subvencije poljoprivrednicima, malim i srednjim poduzetnicima —
35232 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima —

2. Naknade gra�anima i kućanstvima

37 Nakande gra�anima i kućanstvima 180.000,00

372 Ostale naknade gra�anima i kućanstvima 180.000,00

3721 Naknade gra�anima i kućanstvima u novcu 180.000,00
37212 Pomoći obiteljima i kućanstvima 86.000,00
37215 Stipendije i školarine 24.000,00
37224 Sufinanciranje prehrane učenika 70.000,00

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 683

3. Tekuće donacije i ostali rashodi

38 Ostali rashodi 290.000,00

381 Tekuće donacije 280.000,00

3811 Tekuće donacije u novcu 280.000,00
38112 Tekuće donacije vjerskim zajednicama —
38114 Tekuće donacije udrugama gra�ana i političkim strankama 40.000,00

Udruga prognanih i izbjeglih Banja Luke 10.000,00
Udruga slijepih 5.000,00
Udruga roditelja poginulih i nestalih hrvatskih branitelja 25.000,00
Političke stranke 10.000,00

38115 Tekuće donacije sportskim društvima 85.000,00
NK »Posavina« 70.000,00
RŠRD »Pastrva« 15.000,00

38119 Ostale tekuće donacije 145.000,00
Mladež HDZ-a —
KUD 5.000,00
Crveni križ 15.000,00
DVD Donji Kukuruzari 80.000,00
Vatrogasna zajednica područja Hrvatska Kostajnica 20.000,00
Mjesni odbori 20.000,00
Lovačko društvo »Naretak« 5.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 10.000,00

3831 Naknade štete pravnim i fizičkim osobama 10.000,00
38311 Nakanda štete od elementarne nepogode 10.000,00

UKUPNO GLAVA II. 470.000,00

RAZDJEL II. - NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA »NAPREDAK«

3 RASHODI POSLOVANJA 140.000,00

31 Rashodi za zaposlene 85.500,00

311 Plaće 70.000,00

3111 Plaće za redovan rad 70.000,00
31111 Plaće za zaposlene 70.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00

3121 Ostali rashodi za zaposlene 3.000,00
31212 Nagrade 2.000,00
31213 Darovi 1.000,00

313 Doprinosi na plaće 12.500,00

3132 Doprinos za zdravstveno osiguranje 11.000,00
31321 Doprinos za zdravstveno osiguranje 11.000,00

3133 Doprinosi za zapošljavanje 1.500,00
31331 Doprinos za zapošljavanje 1.500,00

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 684 - Broj 18

32 Materijalni rashodi 52.500,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000,00

3211 Službena putovanja 2.000,00
32111 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.500,00
32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 500,00

322 Uredski materijal 12.500,00

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00
32211 Uredski materijal 2.000,00
32219 Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 3.000,00

3223 Energija 7.500,00
32231 Električna energija 7.500,00

3224 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje —
32241 Materijal i dijelovi za tekuće investicijsko održavanje

gra�evinskih objekata —

323 Usluge 7.000,00

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00
32311 Usluge telefona 4.000,00
32313 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 1.000,00

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja —
32321 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja gra�evinskih objekata —

3234 Komunalne usluge 1.000,00
32341 Opskrba vodom 500,00
32342 Iznošenje i odvoz smeća 500,00

3239 Ostale usluge 1.000,00
32399 Ostale nespomenute usluge 1.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.000,00

3291 Naknade za rad privremenog ravnatelja knjižnice 28.000,00
32919 Naknade za rad privremenog ravnatelja knjižnice 28.000,00

3293 Reprezentacija 3.000,00
32931 Reprezentacija 3.000,00

34 Financijski rashodi 2.000,00

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00
34311 Usluge banaka 2.000,00

4 IZDACI ZA NABAVKU NEFINANCIJSKE IMOVINE 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00

422 Postrojenja i oprema 5.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 5.000,00
42219 Ostali ure�aj i oprema 5.000,00

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 685

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 20.000,00

4241 Knjige u knjižnici 20.000,00
42411 Knjige 20.000,00

UKUPNO RAZDJEL II. 165.000,00

R E K A P I T U L A C I J A

RAZDJEL I. UKUPNO 3.723.137,03

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 3.113.137,03

GLAVA I. OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO 140.000,00
1. - Općinsko vijeće 60.000,00
2. - Općinsko poglavarstvo 80.000,00

GLAVA II. DRUŠTVENE DJELATNOSTI 470.000,00
1. - Naknade gra�anima i kućanstvima 180.000,00
2. - Tekuće donacije i ostali rashodi 290.000,00

RAZDJEL II. NKČ »NAPREDAK« 165.000,00

U K U P N O   R A Z D J E L   I.   i   II. 3.888.137,03

Članak 2.

Za izvršenje Proračuna Općine Donji Kukuruzari
odgovorno je Općinsko poglavarstvo Općine Donji
Kukuruzari, koje utvr�uje prijedlog Proračuna i
Godišnjeg obračuna Proračuna te donosi provedbene
akte.

Članak 3.

Naredbodavac za izvršenje Proračuna u cjelini je
predsjednik Općinskog poglavarstva Općine Donji
Kukuruzari.

Članak 4.

Rukovoditelj korisnika Proračuna i nositelj sredstava
jest naredbodavac za izvršenje Proračuna u okviru
sredstava čije je korisnik i nositelj te zajedno s
pročelnikom Upravnog odjela odgovoran je za zakonitu
uporabu raspore�enih sredstava.

Članak 5.

Hitni i neraspore�eni podaci, koji se pojave tijekom
proračunske godine podmiruju se iz sredstava
proračunske rezerve utvr�ene godišnjim proračunom
za 2003. godinu.

Članak 6.

U slučaju potrebe Općinsko poglavarstvo može,
u okviru ukupno utvr�enog iznosa izdataka Proračuna,

izvršiti preraspodjelu utvr�enih sredstava izme�u
pojedinih proračunskih korisnika ili pojedinih izdataka,
koja ne može biti veća od 5% sredstava utvr�enih u
stavci koja se umanjuje.

Članak 7.

Proračun Općine Donji Kukuruzari može se zadužiti,
ako predsjednik Općinskog poglavarsdtva Općine
Donji Kukuruzari, Državni ured za reviziju i Ministarstvo
financija Republike Hrvatske ocjene da vraćanje duga
po osnovi zajma neće ugroziti financiranje rashoda.

Članak 8.

Sredstva se raspore�uju tijekom godine, a u pravilu
stavljaju se na raspolaganje svim nositeljima i
korisnicima proračunskih sredstava u okviru ostvarenih
prihoda Proračuna.

Članak 9.

Korisnici proračunskih sredstava moraju sredstva
koristiti za utvr�ene namjene, štedljivo i u skladu s
propisima o korištenju, odnosno raspolaganju tim
sredstvima.

Članak 10.

Prihodi po skupinama, podskupinama, odjeljcima
i osnovnim računima i njihov raspored nositeljima,

u kunama

Račun RASHODI Planirano



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 686 - Broj 18

korisnicima i namjenama odre�uje se u posebnom
dijelu Proračuna.

Članak 11.

Ove Izmjene i dopune plana Proračuna stupaju
na snagu danom objave u »Službenom vjesniku«
Općine Donji Kukuruzari.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DONJI KUKURUZARI

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/02
Urbroj: 2176/07-01-03-01
Donji Kukuruzari, 18. srpnja 2003.

Predsjednik
Nikola Jurić, v.r.

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25.

Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 13/02 i 4/03), Općinsko
vijeće Općine Dvor na sjednici održanoj 11. srpnja
2003. godine donijelo je

O D L U K U

o razrješenju članova Povjerenstva za procjenu
štete od elementarne nepogode

I.

Razrješavaju se članovi Povjerenstva za procjenu
štete od elementarne nepogode na području Općine
Dvor, imenovani Odlukom Općinskog vijeća donijetoj
26. lipnja 2002. godine, a objavljenoj u »Službenom
vjesniku« broj: 9/02.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
bit će objavljena u »Službenom vjesniku« Općine
Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-12/03-01/02
Urbroj: 2176/08-03-02-01-01
Dvor, 11. srpnja 2003.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

26.

Na temelju članka 27. Statuta Općine Dvor
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 13/02 i 4/03), te članka
25. - 38. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda
(»Narodne novine« broj 73/97), Općinsko vijeće Općine
Dvor na sjednici održanoj 11. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o imenovanju Općinskog povjerenstva za
procjenu štete od elementarnih nepogoda,
načinu rada Povjerenstva, te osiguravanju
financijskih sredstava za provedbu Odluke

Članak 1.

Za članove Općinskog povjerenstva za procjenu
štete od elementarnih nepogoda na području Općine
Dvor imenuju se:

1. Mirko Bartolović - za predsjednika,

2. Biljana Tomašević - za člana,

3. Dragica Matanović - za člana,

4. Slobodan Repak - za člana,

5. Jagoda Janjanin - za čiana.

Povjerenstvo se imenuje na period od 4 godine.

Članak 2.

Povjerenstvo iz članka 1. ove Odluke u svom
radu dužno je pridržavati se Zakona o zaštiti od
elementarnih nepogoda i ove Odluke, te sura�ivati
sa županijskim i državnim Povjerenstvom u cilju
procjene i naknade štete.

Članak 3.

Operativno tehnički poslovi Povjerenstva ostvaruju
se putem Upravnog odjela za gospodarstvo Općine,
a sredstva za rad osiguravaju se u proračunu Općine
Dvor za svaku proračunsku godinu.

Članak 4.

Sredstva za naknadu štete od elementarnih
nepogoda većih razmjera osiguravaju se iz Državnog
proračuna Republike Hrvatske.

Članak 5.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti
Odluka o imenovanju općinskog povjerenstva za
procjenu štete od elementarnih nepogoda za područje
Općine Dvor (»Službeni vjesnik« broj 9/02), Klasa:
320-12/02-01-01; Urbroj: 2176/08-02-02-01-01 od 26.
lipnja 2000. godine.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 687

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 320-12/03-01-01
Urbroj: 2176/08-03-02-01-01
Dvor, 11. srpnja 2003.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.

27.

Na temelju članka 4. Zakona o zaštiti od požara
(»Narodne novine« broj 58/93), članka 3. stavka 1.
točke 12. Zakona o komunalnom gospodarstvu
(»Narodne novine« broj 26/03 - pročišćeni tekst), te
članka 27. Statuta Općine Dvor (»Službeni vjesnik«
broj 19/01, 13/02 i 4/03/, Općinsko vijeće Općine
Dvor na sjednici održanoj 11. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o obavljanju dimnjačarskih poslova na području
Općine Dvor

I. OPĆE ODREDBE

Članak 1.

Ovom Odlukom ure�uje se organizacija i način
obavljanja dimnjačarske djelatnosti, način i rokovi
pregleda i čišćenja dimovodnih objekata, te vršenje
nadzora nad obavljanjem dimnjačarskih poslova na
području Općine Dvor.

Članak 2.

Pod obavljanjem dimnjačarskih poslova smatra
se čišćenje i kontrola dimovodnih objekata, odnosno
odvoda produkata izgaranja i ure�aja za loženje na
kruto, tekuće i plinsko gorivo, a radi otklanjanja uzroka
i sprječavanja nastajanja i širenja požara.

Članak 3.

Pod dimovodnim objektima u smislu ove Odluke
podrazumijevaju se usponski dimovodni kanali, spojni
kruti elementi ložišta (uključujući i dimovodne zaklopke),
sabirnice produkata izgaranja i drugi dijelovi dimnjaka.

II. ORGANIZACIJA OBAVLJANJA
DIMNJAČARSKIH POSLOVA

Članak 4.

Dimnjačarske poslove na području Općine Dvor
mogu obavljati pravne i fizičke osobe registrirane za
obavljanje navedene djelatnosti, kojima je odlukom

Općinskog vijeća povjereno obavljanje dimnjačarskih
usluga u postupku davanja koncesije za obavljanje
dimnjačarskih poslova na području Općine Dvor.

Postupak davanja koncesije za obavljanje
dimnjačarskih poslova utvrdit će se Odlukom o koncesiji
za obavljanje komunalnih djelatnosti.

Čianak 5.

Ovlašteni dimnjačar je dužan obavljati dimnjačarske
poslove sukladno propisima i pravilima struke,
odredbama Ugovora o koncesiji, te odredbama ove
Odluke.

Ovlašteni dimnjačar ne može prenijeti pravo na
obavljanje dimnjačarskih poslova na drugu pravnu
ili fizičku osobu.

Članak 6.

Na temelju stvarnog stanja ovlašteni dimnjačar
je dužan izraditi godišnji plan čišćenja i kontrole
dimovodnih objekata, te ga dostaviti Upravnom odjelu
za gospodarstvo Općine Dvor, do 30. studenog tekuće
godine, za narednu godinu.

Plan čišćenja i kontrole dimovodnih objekata
ovlašteni je dimnjačar dužan izvjesiti na vidnom mjestu
u stambenoj zgradi, odnosno na oglasnim pločama
po naseljima, najkasnije 8 dana prije početka rada.

Članak 7.

Korisnici usluga, gra�ani i pravne osobe, dužni
su ovlaštenom dimnjačaru omogućiti redovitu kontrolu
i čišćenje ložišta i dimovodnih objekata iz članka 3.
ove Odluke.

Korisnici usluga ne smiju ovlaštenom dimnjačaru
sprječavati pristup do mjesta za čišćenje dimovodnih
objekata, niti ga ometati u obavljanju dimnjačarskih
poslova.

Korisnici usluga dužni su ovlaštenom dimnjačaru
dati sve relevantne podatke koji se odnose na broj i
vrstu ložišta dimovodnih objekata, omogućiti mu
nesmetan pristup svakom ložištu i dimovodnom objektu,
te osigurati da pristup vratašcima dimovodnih objekata
uvijek bude slobodan.

Članak 8.

Pri obavljanju dimnjačarskih poslova, ovlašteni
je dimnjačar dužan voditi brigu o čistoći prostorija
korisnika usluga.

Članak 9.

Ukoliko ovlašteni dimnjačar uoči nedostatke na
dimovodnom objektu, pisanim putem će, u roku od 3
dana od uočavanja nedostatka, o tome obavijestiti
korisnika usluge.

U svom nalazu će ovlašteni dimnjačar zatražiti
od korisnika usluge da uklone uočene nedostatke
na dimovodnim objektima, najkasnije u roku od mjesec
dana od dana uočavanja nedostataka.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 688 - Broj 18

O svom nalazu ovlašteni dimnjačar će obavijestiti
referenta za komunalnu djelatnost Upravnog odjela
za gospodarstvo Općine Dvor i nadležnog inspektora
za zaštitu od požara.

Članak 10.

Ovlašteni dimnjačar je dužan:

1. jedanput godišnje izvršiti pregled dimovoda,
prije sezone loženja, na području Općine Dvor,

2. obavljati redovito čišćenje dimovoda tijekom
sezone loženja,

3. odazvati se pozivu vlasnika, odnosno korisnika
dimovodnih objekata u slučaju potrebe pregleda i
čišćenja,

4. postupati po nalogu inspektora za zaštitu od
požara,

5. posjedovati propisanu opremu sukladno
propisima i pravilima djelatnosti,

6. po pozivu vlasnika, investitora ili izvo�ača
prilikom izgradnje, dogradnje, nadgradnje ili
rekonstrukcije objekta, izvršiti stručni pregled, te izdati
uvjerenje o ispravnosti dimovoda,

7. kod pregleda i obilaska korisnika dimnjačarskih
usluga, obveza je ovlaštenog dimnjačara da
kontinuirano daje upute za ispravno rukovanje i upotrebu
dimovodnih objekata.

Članak 11.

Vlasnik stambenog i poslovnog objekta, odnosno
korisnik, ako je to utvr�eno ugovorom po osnovu
kojeg se koristi objekt, dužan je:

1. omogućiti pregled dimovodnih objekata od strane
ovlaštenog dimnjačara najmanje jedanput godišnje,

2. omogućiti ovlaštenom dimnjačaru čišćenje
dimovodnih objekata u rokovima iz članka 12. ove
Odluke,

3. platiti naknadu za izvršeni pregled i čišćenje,

4. platiti naknadu i za druge vrste usluga, a prema
cjeniku ovjerenom i potvr�enom od strane Općinskog
poglavarstva Općine Dvor,

5. osigurati prikladne posude za odlaganje
produkata sagorijevanja na način i prema uputama
ovlaštenog dimnjačara,

6. osigurati slobodan pristup dimovodnim objektima,

7. pridržavati se uputa ovlaštenog dimnjačara u
vezi s ispravnom upotrebom dimovodnih kanala,

8. obavijestiti ovlaštenog dimnjačara o izgradnji,
dogradnji, nadgradnji ili rekonstrukciji stambenog ili
poslovnog objekta radi stručnog pregleda i izdavanja
uvjerenja o ispravnosti dimovodnih objekata,

9. pridržavati se i drugih obveza iz ove Odluke.

Članak 12.

Dimovodni objekti moraju se čistiti u slijedećim
rokovima:

1. usponski dimovodni kanali, priključne cijevi i
kanali i njihova prohodnost, funkcioniranje dimovodnih
zaklopki, glatki dimnjaci bez produžene cijevi kontroliraju
se, a prema potrebi i čiste, jedanput godišnje,

2. dimnjaci i ložišta na kruta goriva čiste se jedanput
u tri mjeseca tijekom sezone loženja,

3. dimnjaci i ložišta na tekuća i plinovita goriva,
čiste se dva puta tijekom sezone loženja,

4. priključne cijevi, spojni dimovodni kanali plinskih
ložišta s otvorenom komorom izgaranja snage do 26
kW, čiste se svaka tri mjeseca.

Sezona loženja traje od 1. listopada do 30. travnja.

Kod obveznog godišnjeg pregleda dimovodnih
objekata ovlašteni dimnjačar će, u pravilu, izvršiti
čišćenje, te utvrditi raspored daljnjih čišćenja sukladno
rokovima utvr�enim ovom Odlukom.

Članak 13.

Obvezno se jedanput u dvije godine kontroliraju,
a ne čiste:

1. dimnjaci koji se stalno ne koriste i na koje
nisu priključena ložišta, kao i otvori koji su na priključku
propisno zatvoreni,

2. dimnjaci u stambenim zgradama koje za grijanje
koriste isključivo električnu energiju.

Članak 14.

Kontrola ispravnosti rada ložišta provodi se u
slijedećim rokovima:

1. ložišta snage do 26 kW - jedanput u dvije
godine,

2. ložišta snage od 26 kW do 50 kW - jedanput
godišnje,

3. ložišta snage preko 50 kW - svaka tri mjeseca.

Članak 15.

Dimovodne objekte koje nije moguće temeljito
očistiti treba po potrebi ispaljivati.

lspaljivanje se obavlja na najpogodnijem mjestu
koje odredi ovlašteni dimnjačar, a ne smije se obavljati
za vrijeme jakog vjetra i jakih vrućina.

Prije, tijekom ili nakon ispaljivanja, ovlašteni
dimnjačar i vlasnik, odnosno korisnik objekta u kojemu
se nalazi dimovod, dužni su poduzeti slijedeće mjere:

- o ispaljivanju obavijestiti profesionalnu
vatrogasnu postrojbu ili DVD,

- na mjestu ispaljivanja osigurati opremu za
početno gašenje požara (ručni aparat).

Članak 16.

Naknada za obavljanje pregleda, čišćenja i ostalih
dimnjačarskih usluga utvr�uje se ugovorom o koncesiji,
odnosno ako za vrijeme trajanja koncesije do�e do
promjene cijene, temeljem ovjerenog cjenika od strane
Općinskog poglavarstva Općine Dvor.

Naknadu za obavljanje dimnjačarske usluge
ovlaštenom dimnjačaru plaća korisnik usluge, vlasnik
ili korisnik stambenog ili poslovnog prostora.

Ovlašteni dimnjačar dužan je za obavljenu uslugu
izdati račun, a korisnik usluge potvrditi obavljanje
usluge u kontrolnoj knjizi.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 689

III. NADZOR NAD OBAVLJANJEM DIMNJČARSKE
SLUŽBE

Članak 17.

Nadzor nad obavljanjem dimnjačarske službe
obavlja referent za komunalne djelatnosti Upravnog
odjela za gospodarstvo Općine Dvor i inspektor za
zaštitu od požara i eksploziva Sisačko-moslavačke
županije.

Članak 18.

Referent za komunalne djelatnosti ovlašten je:

1. rješenjem narediti obavljanje dimnjačarskih
radova, ako utvrdi da se isti ne obavljaju pravilno i
potpuno,

2. predložiti Općinskom poglavarstvu raskid
ugovora o koncesiji, ako ovlašteni dimnjačar ne obavlja
povjerene poslove sukladno pravilima struke i
odredbama ove Odluke,

3. pokretati prekršajni postupak pred prekršajnim
sudom,

4. kontrolirati vo�enje kontrolne knjige i centralne
evidencije o dimovodnim objektima na području Općine
Dvor,

5. poduzimati i druge mjere u provedbi ove
Odluke.

Članak 19.

Radi vršenja nadzora nad izvršenim dimnjačarskim
uslugama ovlašteni dimnjačar je dužan voditi kontrolnu
knjigu.

Kontrolna knjiga vodi se za svaku zgradu, odnosno
za svako naselje u dimnjačarskom području, a sadrži
slijedeće podatke:

1. oznaku zgrade, ulicu i kućni broj,

2. ime i prezime, odnosno naziv vlasnika ili korisnika
objekta,

3. naznaku dimovodnih objekata koji se čiste,

4. datum obavljanja dimnjačarskih usluga i
nalaz,

5. potpis dimnjačara,

6. potpis korisnika usluge, kao potvrdu izvršenih
usluga.

Pored popunjavanja kontrolne knjige, ovlašteni
dimnjačar je dužan korisniku usluge izdati potvrdu o
obavljenom pregledu dimovodnih objekata.

Jedan primjerak potvrde o obavljenom pregledu,
ovlašteni dimnjačar obvezan je dostaviti referentu
za komunalne djelatnosti Upravnog odjela za
gospodarstvo Općine Dvor.

Članak 20.

Uz kontrolnu knjigu, ovlašteni je dimnjačar u svom
sjedištu dužan voditi bazu podataka (centralnu
evidenciju) o svim dimovodnim objektima na području
Općine Dvor.

IV. KAZNENE ODREDBE

Članak 21.

Prekršajnom sankcijom - globom - kaznit će se
za prekršaj ovlašteni dimnjačar:

1. ako prenese na drugu osobu pravo obavljanja
dimnjačarske službe (članak 5. stavak 2. Odluke),

2. ne izradi godišnji plan kontrole i čišćenja
dimovodnih objekata, odnosno ako ga ne dostavi na
uvid Upravnom odjelu za gospodarstvo Općine Dvor
i ne izvjesi na vidno mjesto u stambenoj zgradi,
odnosno naselju (članak 6. odluke),

3. ne vodi propisane evidencije, odnosno ne izdaje
potvrde o obavljenom pregledu ložišta i dimovodnih
objekata (članak 19. i 20. Odluke).

Članak 22.

Prekršajnom sankcijom - globom - kaznit će se
za prekršaj korisnik usluge:

1. ako ovlaštenom dimnjačaru uopće ne da ili ne
da točne podatke o broju i vrsti dimovodnih i
ventilacijskih objekata (članak 7. Odluke),

2. ako onemogućava ovlaštenom dimnjačaru
pregled i čišćenje dimovodnih i ventilacijskih objekata
članak 11. točka 1. i 2. Odluke),

3. ako ne osigura prikladne posude za odlaganje
produkata sagorijevanja (članak 11. točka 5. Odluke),

4. ako ne osigura slobodan pristup ložištima i
dimovodnim objektima (članak 11. točka 6. Odluke),

5. ako ne obavijesti ovlaštenog dimnjačara o
izgradnji, dogradnji, nadogradnji ili rekonstrukciji
stambenog ili poslovnog objekta (članak 11. točka
8. Odluke),

6. ako prilikom ispaljivanja ne poduzme mjere iz
članka 15. ove Odluke.

Članak 23.

Visina globe za prekršaje iz članka 21. i članka
22. ove Odluke odre�uje se u iznosu od 50,00 kn do
200,00 kn za fizičke osobe, odnosno u iznosu od
500,00 kn do 1.000,00 kn za pravne osobe.

V. ZAVRŠNE ODREDBE

Članak 24.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Dvor.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA DVOR

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 214-01/03-01/01
Urbroj: 2176/08-03-02-01-01
Dvor, 11. srpnja 2003.

Predsjednik
Miloš Mrkobrada, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 690 - Broj 18

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19.
Na temelju članka 36. stavka 8. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 96/03), te članka 26. stavka
1. točke 4. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«
broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik na 15.
sjednici održanoj 16. srpnja 2003. godine donijelo je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Proračuna Općine

Lekenik za 2003. godinu

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Proračun Općine Lekenik za 2003. godinu sadrži:

A) PRORAČUN PRIHODA I RASHODA

Opis Proračun 2003.

- Prihodi 4.620.000,00
- Prihodi od prodaje

nefinancijske imovine 673.000,00

- Rashodi 3.435.000,00
- Rashodi za nabavu

nefinancijske imovine 1.858.000,00

- Razlika - višak/manjak —

Opis Proračun 2003.

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA
IZ PRETHODNIH GODINA
(VIŠAK PRIHODA I
REZERVIRANJA)

- raspoloživa sredstva iz
prethodnih godina —

C) RAČUN ZADUŽIVANJA
/ FINANCIRANJA

- Primici od financijske
imovine i zaduživanja —

- Izdaci za financijsku imovinu
i otplate zajmova —

- Neto zaduživanje / financiranje —

- Višak/manjak + raspoloživa
sredstva iz prethodnih godina
+ neto zaduživanje / financiranje —

Članak 2.

Prihodi i izdaci po grupama utvr�uju se u Bilanci
prihoda i izdataka za 2003. godinu kako slijedi:

O P I S

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu

BILANCA PRIHODA I IZDATAKA OPĆINE LEKENIK ZA 2003. GODINU

Osn.
rač.

UKUPNI PRIHODI 5.293.000,00

6 PRIHODI (tekući) 4.620.000,00

61 PRIHODI OD POREZA 2.370.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 1.600.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.600.000,00

612 Porez na dobit 40.000,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika

61211 Porez na dobit 40.000,00

613 Porez na imovinu 630.000,00
6131 Stalni porez na nepokretnu imovinu

61314 Porez na kuće za odmor 350.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu
61341 Porez na promet nekretnina 270.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 691

6135 Porez na korištenje javnih površina
61351 Porez na korištenje javnih površina 10.000,00

614 Porez na robu i usluge 100.000,00
6142 Porez na promet

61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 50.000,00

6145 Porez na korištenje dobara ili izvo�enje aktivnosti
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 50.000,00

63 POTPORE 1.000.000,00

634 Ostale potpore unutar opće države 1.000.000,00
6342 Ostale kapitalne potpore unutar opće države

63421 Ostale kapitalne potpore od državne vlasti 1.000.000,00

64 PRIHODI OD IMOVINE 108.000,00

641 Prihodi od financijske imovine 1.000,00
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po vi�enju

64132 Kamate na depozite po vi�enju 1.000,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 107.000,00
6421 Naknade za koncesije

64219 Naknade za ostale koncesije 20.000,00

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine
64221 Prihodi od zakupa nekretnina 70.000,00
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 17.000,00

65 PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 1.140.000,00

651 Administrativne pristojbe 10.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe

65139 Prihod od prodaje državnih biljega 5.000,00
65149 Prihod od naknade za prenamjenu zemljišta 5.000,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.130.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utv�ene

posebnim zakonom
65231 Komunalni doprinosi 100.000,00
65232 Komunalne naknade

- pravne osobe 130.000,00
- fizičke osobe 500.000,00

6524 Doprinosi za šume
65241 Doprinosi za šume 300.000,00

6526 Ostali nespomenuti prihodi
65269 Ostali nespomenuti prihodi 100.000,00

66 OSTALI PRIHODI 2.000,00

662 Kazne 2.000,00
6678 Ostale nespomenute kazne

66789 Ostale nespomenute kazne 2.000,00

O P I S

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu

Osn.
rač.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 692 - Broj 18

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 673.000,00

71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE IMOVINE 673.000,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine 673.000,00
7111 Zemljište

71111 Poljoprivredno zemljište 320.000,00
71112 Gra�evinsko zemljište 353.000,00

O P I S

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu

Osn.
rač.

O P I S

u kunama

Raz-
red

Sku-
pina

Pod-
skup.

Plan za
2003. godinu

RASHODI

UKUPNI RASHODI 5.293.000,00

3 RASHODI 3.435.000,00

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 833.000,00
311 Plaće 704.000,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 11.000,00
313 Doprinosi za plaće 118.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI 1.683.000,00
321 Naknade troškova zaposlenima 54.000,00
322 Rashodi za materijal i energiju 378.000,00
323 Rashodi za usluge 1.047.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 204.000,00

34 FINANCIJSKI RASHODI 40.000,00
343 Ostali financijski rashodi 40.000,00

35 SUBVENCIJE 28.000,00
352 Subvencije u poljoprivredi 28.000,00

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA 92.000,00
372 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna 92.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 759.000,00
381 Tekuće donacije 759.000,00

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE 1.858.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE 210.000,00
412 Nematerijalna imovina - u obliku prava 210.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE 1.648.000,00
421 Gra�evinski objekti 1.608.000,00
422 Postrojenja i oprema 40.000,00

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi u iznosu od 5.293.000,00 kuna, koji su iskazani po skupinama i podskupinama računskog plana
proračuna raspore�uju se po nosiocima, korisnicima i bližim namjenama u posebnom dijelu proračuna kako
slijedi:



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 693

O P I S

u kunama

Red.
broj

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu

RAZDJEL I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL, OPĆINSKO
VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

GLAVA I. - JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE

31 311 Plaće
1 31111 Plaće za zaposlene 680.000,00

31 312 Ostali rashodi za zaposlene
2 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 10.000,00

31 313 Doprinosi na plaće
3 31311 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 6.000,00
4 31321 Doprinosi za zdrastveno osiguranje 78.000,00
5 31331 Doprinosi za zapošljavanje 29.000,00

32 MATERIJALNI RASHODI

32 321 Naknade troškova zaposlenima
6 32111 Dnevnice za službeni put u zemIji 4.000,00
7 32115 Naknade za prijevoz na službenom putu 4.000,00
8 32121 Naknade za prijevoz na posao i s posla 40.000,00
9 32131 Seminari, savjetovanja 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju
10 32211 Uredski materijal 35.000,00
11 32212 Literatura 20.000,00
12 32214 Materijal i sredstva za čišćenje 5.000,00
13 32216 Materijal za higijenske potrebe 5.000,00
14 32219 Ostali materijal 25.000,00
15 32234 lzdaci za benzin i gorivo 20.000,00

323 Rashodi za usluge
16 32311 Usluge telefona 40.000,00
17 32313 Poštarina 25.000,00
18 32323 Tekuće održavanje prijevoznih sredstava 20.000,00
19 32332 Rashodi za natječaje i oglase 30.000,00
20 32339 Ostali oblici promidžbe i informiranja 40.000,00
21 32372 Ugovor o djelu 22.000,00
22 32373 Usluge odvjetnika 15.000,00
23 32375 Katastarske usluge 10.000,00
24 32389 Ostale računalne usluge 25.000,00
25 32392 Film i izrada fotografija 4.000,00
26 32399 Ostale nespomenute usluge 10.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
27 32921 Premije osiguranja 23.000,00
28 32931 Reprezentacija 20.000,00
29 32941 Tuzemne čIanarine 5.000,00
30 32991 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000,00



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 694 - Broj 18

34 FINANCIJSKI RASHODI

343 Ostali financijski rashodi
31 34312 Usluge platnog prometa 15.000,00
32 34349 Ostali nespomenuti financijski rashodi 25.000,00

UKUPNO GLAVA I. 1.295.000,00

GLAVA II. - OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKO POGLAVARSTVO

32 MATERIJALNI RASHODI

323 Rashodi za usluge
33 32339 Ostale usluge promidžbe i pokroviteljstvo 55.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
34 32911 Naknade čIanovima predstavničkih i izvršnih tijela 84.000,00
35 32999 Političke stranke 10.000,00

UKUPNO GLAVA II. 149.000,00

UKUPNO RAZDJEL I. 1.444.000,00

RAZDJEL II. - VATROGASNA I CIVILNA ZAŠTITA

32 MATERIJALNI RASHODI

321 Naknade troškova vatrogasaca
36 32111 Dnevnice za vatrogasce 3.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju
37 32215 Službene odore za civilnu zaštitu 13.000,00

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI

381 Ostale tekuće donacije
38 38119 Vatrogasna zajednica Općine 200.000,00

UKUPNO RAZDJEL II. 216.000,00

RAZDJEL III. - KOMUNALNA DJELATNOST

GLAVA I. - ODJEL KOMUNALNIH POSLOVA

32 MATERIJALNI RASHODI

322 Rashodi za materijal i energiju
39 32231 Utrošena energija 240.000,00
40 32239 Ostali materijal - lož ulje 15.000,00

323 Rashodi za usluge
41 32321 Tekuće održavanje zgrada 30.000,00

O P I S

u kunama

Red.
broj

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 695

42 32321 Tekuće održavanje cesta 400.000,00
43 32322 Tekuće održavanje postrojenja i opreme 10.000,00
44 32322 Tekuće održavanje javne rasvjete 50.000,00
45 32342 lznošenje i odvoz smeća 40.000,00
46 32343 Deratizacija 7.000,00
47 32349 Ostale komunalne usluge - zimska služba 150.000,00
48 32349 lzdaci za održavanje groblja 30.000,00
49 32349 lzdaci za saniranje divljih deponija 30.000,00
50 32369 Higijeničarska služba 24.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja
51 32999 lzdaci vezani za projektiranje 10.000,00
52 32999 Ostali geodetski radovi - 30.000,00

35 SUBVENCIJE

352 Subvencije u poljoprivredi
53 35231 Subvencije u poljoprivredi 20.000,00
54 35232 Selekcijska služba 8.000,00

41 RASHODI ZA NABAVU NEPROIZVEDENE IMOVINE

412 Nematerijalna imovina - u obliku prava
55 41261 Ostala nematerijalna imovina

- prostorni plan Općine Lekenik 30.000,00
- projektna dokumentacija za distributivnu mrežu 50.000,00
- projektna dokumentacija za nogostup u Donjem Vukojevcu i Žažini,
te autobusnih stajališta u Dužici i Pešćenici 20.000,00
- projektna dokumentacija za Narodnu knjižnicu Lekenik 10.000,00
- projektna dokumentacija za poslovnu zonu 100.000,00

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE DUGOTRAJNE IMOVINE

421 Gra�evinski objekti
56 42141 Vodovod - precrpna stanica 1.000.000,00
57 42129 Ostali gra�evinski objekti - dom Lekenik 200.000,00

- matični ured Letovanić 30.000,00
- Dom Dužica 8.000,00
- Dom Vukojevac Donji 26.000,00
- Dom St. Brod 20.000,00
- Dom Žažina 18.000,00
- Ostale Općinske zgrade 10.000,00

58 42149 Ostali nespomenuti gra�evinski objekti
- autobusne nadstrešnice - ugibališta 20.000,00
- okviri 74.000,00
- javna rasvjeta St. Brod i Vukojevac D. 170.000,00
- horizontalno ure�enje Lekenika —
- ceste i parkirališta 30.000,00
- ljetna pozornica 2.000,00

422 Postrojenja i oprema
59 42211 Računalna oprema 10.000,00

O P I S

u kunama

Red.
broj

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 696 - Broj 18

60 42212 Uredski namještaj 10.000,00

61 42219 Ostala oprema 20.000,00

UKUPNO GLAVA I. 2.952.000,00

GLAVA II.  - POGON ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI

38 RASHODI ZA ZAPOSLENE

311 Plaće
62 31111 Plaće za zaposlene 24.000,00

312 Ostali rashodi za zaposlene
63 31219 Ostali nenavedeni rashodi za zaposlene 1.000,00

313 Doprinosi na plaće
64 31321 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 4.000,00

65 31331 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00

UKUPNO GLAVA II. 30.000,00

UKUPNO RAZDJEL III. 2.982.000,00

RAZDJEL IV. - DRUŠTVENA DJELATNOST

GLAVA I. - SPORTSKA DJELATNOST

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI

381 Tekuće donacije
66 38115 Tekuće donacije sportskim udrugama

- NK Lekenik 40.000,00

- TAEKWONDOO KLUB 15.000,00
- ŠU Dužica 4.000,00

- ŠU Pešćenica 3.000,00

- ŠU Letovanić 3.000,00
- ŠU Žažina 11.000,00

- ŠU Petrovec 4.000,00
- Pikado klub »Pegaz« 1.000,00

UKUPNO GLAVA I. 81.000,00

GLAVA II. - DRUŠTVENA DJELATNOST

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI

381 Tekuće donacije
67 38114 Tekuće donacije udrugama

- Udruženje umirovljenika 8.000,00
- Društvo »Naša djeca« 5.000,00
- UHDDR - Lekenik 6.000,00

O P I S

u kunama

Red.
broj

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 697

- Turistička zajednica Općine Lekenik 27.000,00
- lFG »Tamburica« 10.000,00
- KD »Poculica« 10.000,00
- Udruga voćara i vinogradara 2.000,00

UKUPNO GLAVA II. 68.000,00

GLAVA III. - VJERSKE ZAJEDNICE TE ŠKOLSKO
I PREDŠKOLSKO OBRAZOVANJE

38 DONACIJE I OSTALI RASHODI

381 Tekuće donacije
68 38112 Tekuće donacije - vjerske zajednice 70.000,00
69 38119 Tekuće donacije - osnovno obrazovanje 40.000,00
70 38119 Tekuće donacije - predškolski odgoj 300.000,00

UKUPNO GLAVA III. 410.000,00

GLAVA IV. - SOCIJALNA ZAŠTITA

37 NAKNADE GRAÐANIMA I KUĆANSTVIMA IZ PRORAČUNA

372 Naknade gra�anima i kućanstvima iz proračuna
71 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima

- pokloni 50.000,00
72 37213 Pomoć invalidnim i hendikepiranim osobama

- sufinanciranje dječ. vrtića 10.000,00
- udruga slijepih 2.000,00

73 37219 Ostale naknade iz proračuna
- financiranje sahrana 5.000,00
- jednokratna pomoć u slučaju nepogoda 20.000,00
- sufinanciranje prehrane socijalno ugrožene djece 5.000,00

UKUPNO GLAVA IV. 92.000,00

UKUPNO RAZDJEL IV. 651.000,00

U K U P N O   R A Z D J E L  I. - IV. 5.293.000,00

O P I S

u kunama

Red.
broj

Sku-
pina

Pod-
skup.

Odje-
ljak

Plan za
2003. godinu

III. IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 4.
Korisnici sredstava Proračuna mogu stvarati obveze

isključivo do razine sredstava osiguranih u Bilanci
prihoda i rashoda za 2003. godinu i za namjene koje
su odre�ene Proračunom.

Članak 5.
Naredbodavac za izvršenje Proračuna je načelnik

Općine Lekenik.

Članak 6.

Sredstva osigurana u posebnom dijelu Proračuna
korisnici će koristiti u okviru ostvarenih prihoda ovisno
o dospjeću obveza osim ako zakonom nije drugačije
odre�eno.

Članak 7.

Korisnici koriste proračunska sredstva u skladu
sa svojim godišnjim planom te likvidnim mogućnostima
proračuna.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 698 - Broj 18

Članak 8.

Za zakonitu upotrebu sredstava Proračuna
odgovoran je rukovoditelj korisnika Proračuna, te
osoba odgovorna za računovodstvo u okviru sredstava
predvi�enih Proračunom.

U slučaju potrebe Općinsko poglavarstvo može
u okviru utvr�enih iznosa Proračuna vršiti preraspodjelu
utvr�enih sredstava izme�u pojedinih proračunskih
korisnika, ili pojedinih stavaka izdataka, koje ne može
biti veće od 5% sredstava utvr�enih u stavci koja se
umanjuje.

Članak 9.

Plan proračunske potrošnje za razdoblje 2003. -
2005. godine sastavni je dio Proračuna.

Članak 10.

Ove Izmjene i dopune Proračuna Općine Lekenik
za 2003. godinu stupaju na snagu osmog dana od
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-08/03-01/05
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

20.

Na temelju članka 4. i 7. Zakona o komunalnom
gospodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95, 70/97,
128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 - pročišćeni
tekst), članka 19., 20. i 25. Zakona o zaštiti od
elementarnih nepogoda (»Narodne novine« broj 73/
97), članka 6. stavka 1. točke 4. Zakona o javnoj
nabavi (»Narodne novine« broj 117/01.) i članka 26.
stavka 1. točke 3. Statuta Općine Lekenik (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik
na sjednici održanoj 16. srpnja 2003. godine donijelo
je

O D L U K U

o privremenoj distribuciji pitke vode na
području Općine Lekenik

Članak 1.

Utvr�uje se da je Odlukom župana
Sisačko-moslavačke županije pod oznakom Klasa:
920-11/03-01/02, Urbroj: 2176/12-03-3, od 12. svibnja

2003. godine zbog šteta nastalih uslijed dugotrajne
suše proglašena elementarna nepogoda na cijelom
području Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.

Prihvaća se Plan mjera za uklanjanje i ublažavanje
posljedica elementarne nepogode zbog šteta nastalih
uslijed dugotrajne suše, koji uključuje i Plan opskrbe
pitkom vodom stanovništva za vrijeme elementarne
nepogode - suše od mogućeg isporučitelja vode putem
ovlaštenog distributera na području Općine Lekenik,
izra�en na temelju Odluke iz članka 1. ove Odluke,
sukladno prijedlogu Stožera civilne zaštite Općine
Lekenik kao stalnog radnog tijela Općinskog
poglavarstva Općine Lekenik, a koji se nalazi u privitku
ove Odluke i čini njezin sastavni dio.

Članak 3.

Komunalna djelatnost opskrbe pitkom vodom
stanovništva na području Općine Lekenik, odnosno
poslovi privremene distribucije pitke vode na dijelu
izgra�enog vodoopskrbnog sustava Općine Lekenik,
sukladno Odluci i Planu iz članka 1. i 2. ove Odluke,
povjeravaju se trgovačkom društvu Sisački vodovod
d.o.o., Sisak.

Članak 4.

Ovlašćuje se općinski načelnik na potpisivanje
ugovora, odnosno svih potrebnih akata u provo�enju
postupka prema odredbama ove Odluke.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a
objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 325-03/03-01/04
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

PLAN MJERA ZA UKLANJANJE I
UBLAŽAVANJE POSLJEDICA OD

ELEMENTARNE NEPOGODE USLIJED SUŠE U
2003. GODINI

Na sjednici održanoj 10. srpnja 2003. godine, a
temeljem izvješća povjerenstva za procjenu šteta
od elementarne nepogode koje je utvrdilo i evidentiralo



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 699

nastale štete, Stožer civilne zašIite donosi
slijedeće zaključke za ublažavanje i otklanjanje
posljedica:

- da se stanovništvu u naseljima Općine Lekenik
zbog nedostatka pitke vode omogući dostava pitke
vode auto cisternama Hrvatske vojske, a do njihovog
aktiviranja tražiti prijedlog VZO Lekenik o
njihovoj mogućnosti intervencije (cisterne i procjena
troškova),

- da se žurno omogući distribucija vode u izgra�eni
magistralni cjevovod Ogulinec - Pešćenica - Lekenik
od isključivo mogućeg isporučioca pitke vode tvrtke
»Velkom« d.o.o. u stečaju, Velika Gorica, a putem
ovlaštenog distributera,

- da se žurno zaključi ugovor o privremenoj
distribuciji pitke vode sa trgovačkim društvom »Sisački
vodovod« d.o.o., Sisak za izgra�eni cjevovod Ogulinec
- Pešćenica - Lekenik,

- da se žurno izgradi vodosprema te precrpna
stanica »Ogulinec« radi nastavka izgradnje magistralnih
i opskrbnih cjevovoda, zbog zadovoljavanja tehničkih
uvjeta isporuke vode (tlak, količina i sl.),

- da se žurno pristupi izgradnji slijedećih
cjevovoda:

a) opskrbnog cjevovoda Pešćenica - Gradilište
Bechtel u dužini od 1225 m,

b) opskrbnog cjevovoda kroz naselje Lekenik u
dužini od 11630 m,

c) opskrbnog cjevovoda kroz naselje Pešćenica
u dužini od 15310 m,

d) opskrbni cjevovod kroz naselje Donji Vukojevac
u dužini od 10990 m,

e) opskrbni cjevovod kroz naselje Poljana
Lekenička u dužini od 3550 m,

f) opskrbnog cjevovoda u naselju Lekenik u dužini
100 m do spremišta DVD Lekenik, te na toj
lokaciji postavljanje hidranta s brojilom,

- da se dostavi obavijest županu
Sisačko-moslavačke županije, gospodinu Ðuri Brodarcu,
te istom traži podrška Županije u svezi naloga isključivo
mogućem isporučitelju pitke vode tvrtki »Velkom«
d.o.o. u stečaju za žurnu isporuku vode, kao i zamolbe
Hrvatskoj vojsci za dostavljanje pitke vode auto
cisternama u njihovom vlasništvu,

- do izgradnje mreža u naseljima voda će se
koristiti na odre�enim hidrantima preko posebnih
brojila.

Predlaže se Općinskom poglavarstvu Općine
Lekenik da od Općinskog vijeća Općine Lekenik traži
da se žurno pristupi provedbi Plana mjera za uklanjanje
i ublažavanje posljedica od elementarne nepogode
uslijed suše u 2003. godini.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

OPĆINA LEKENIK
OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 810-01/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 10. srpnja 2003.

Predsjednik Stožera Civilne zaštite
Ivica Perović, v.r.

21.

Na temelju članka 6. i 34. Zakona o
komunalnom gospodarstvu »Narodne novine« broj
36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01 i 26/03 -
pročišćeni tekst), članka 3. Odluke o privremenoj
distribuciji pitke vode na području Općine
Lekenik (Klasa: 325-03/03-01/04, Urbroj: 2176/12-03-01
od 16. srpnja 2003. godine) i članka 26. stavka
1. točke 3. Statuta Općine Lekenik (»Službeni
vjesnik« broj 19/01), Općinsko vijeće Općine
Lekenik na sjednici održanoj 16. srpnja 2003. godine
donijelo je

O D L U K U

o izmjenama i dopunama Odluke o priključenju
na komunalnu infrastukturu za opskrbu pitkom

vodom

Članak 1.

U Odluci o priključenju na komunalnu infrastukturu
za opskrbu pitkom vodom (»Službeni vjesnik« broj
10/03) iza članka 4. dodaje se članak 4a. koji
glasi:

»Članak 4a.

Obavljanje komunalne djelatnosti opskrbe pitkom
vodom na području Općine Lekenik privremeno se
povjerava trgovačkom društvu Sisački vodovod d.o.o.,
Sisak.

Trgovačkom društvu Sisački vodovod d.o.o. Sisak
za vrijeme privremenog obavljanja djelatnosti iz stavka
1. ovog članka povjerava se da u sklopu te djelatnosti
općim aktima ure�uje odre�ene odnose, rješava u
pojedinačnim upravnim stvarima o pravima, obvezama
i odgovornosti fizičkih i pravnih osoba, te obavlja
druge javne ovlasti, odnosno da poslove privremene
distribucije pitke vode na području Općine Lekenik
obavlja kao javnu službu.«

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana
objave u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 700 - Broj 18

Klasa: 325-03/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

22.

Na temelju članka 26. stavka 1. točke 24. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01),
Općinsko vijeće Općine Lekenik na sjednici održanoj
16. srpnja 2003. godine donijelo je slijedeću

O D L U K U

o davanju suglasnosti na odobrenje
eksploatacijskog polja - Žažina

Članak 1.

Na temelju zahtjeva pravne osobe »IGM - CIGLANA«
d.o.o. iz Petrinje, Sisačka 116 oznake broj: 101/
2003 od 28. svibnja 2003. godine, daje se suglasnost
na odobrenje eksploatacijskog polja ciglarske gline
- Žažina, prema priloženoj karti eksploatacijskog polja
koja čini sastavni dio ove Odluke.

Članak 2.

Suglasnost iz članka 1. ove Odluke daje se pravnoj
osobi »IGM - CIGLANA« d.o.o. iz Petrinje, Sisačka
116 u svrhu provo�enja postupka odobrenja
eksploatacijskog polja Žažina koji se vodi kod nadležnog
županijskog ureda državne uprave.

Članak 3.

Me�usobne odnose u svezi zaštite okoliša i ure�enju
prilazne lokalne ceste do eksploatacijskog polja, a
temeljem dane suglasnosti iz članka 1. ove Odluke,
Općina Lekenik i pravna osoba »IGM - CIGLANA«
d.o.o. iz Petrinje, Sisačka 116 utvrditi će posebnim
ugovorom.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 310-08/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-02
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

23.
Na temelju članka 26. stavka 1. točke 4. Statuta

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01),
Općinsko vijeće Općine Lekenik na sjednici održanoj
16. srpnja 2003. godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Proračuna

Općine Lekenik za razdoblje od 1. siječnja - 30.
lipnja 2003. godine

I.
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Proračuna Općine

Lekenik za razdoblje od 1. siječnja - 30. lipnja 2003.
godine koji je sastavni dio ovog Zaključka.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 400-04/03-01/01
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.

24.

Na temelju članka 26. stavka 1. točke 24. Statuta
Općine Lekenik (»Službeni vjesnik« broj 19/01) i
članka 14. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne
novine« broj 117/01), Općinsko vijeće Općine Lekenik
na sjednici održanoj 16. srpnja 2003. godine donijelo
je

I Z M J E N E   I   D O P U N E

Plana nabave za 2003. godinu

Članak 1.

U članku 1. točki 1. podtočke 1.5. i 1.6. mijenjaju
se tako da glase:

» 1.5. Ure�enje Dom Vukojevac Donji čl. 5. t. 1. Uredbe 26.000,00

1.6. Ure�enje Dom Stari Brod čl. 5. t. 1. Uredbe 20.000,00

1.7. Ure�enje Dom Žažina čl. 5. t. 1. Uredbe 18.000,00«



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 701

Članak 2.

U članku 1. točka II. mijenja se tako da glasi:

»II. NA TEMELJU UREDBE O POSTUPKU NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA MALE VRIJEDNOSTI
(do 200.000,00 kuna + porez na dodanu vrijednost - ograničeno prikupljanje)

Red. br.
nabave Predmet nabave Način nabave

Planirana
vrijednost nabave

2.1. Projektna dokumentacija za poslovnu zonu čl. 4. Uredbe 100.000,00

2.2. Projektna dokumentacija za distributivnu mrežu čl. 4. Uredbe 50.000,00

2.3. Projektna dokumentacija za Narodnu
knjižnicu Lekenik čl. 4. Uredbe 10.000,00

2.4. Autobusne nadstrešnice čl. 4. Uredbe 20.000,00

2.5. Okviri na groblju čl. 4. Uredbe 74.000,00

2.6. Javna rasvjeta St. Brod i Vukojevac D. čl. 4. Uredbe 170.000,00

2.7. Horizontalno ure�enje Lekenik čl. 4. Uredbe 32.000,00

2.8. Dom Lekenik čl. 4. Uredbe 200.000,00

2.9. Premije osiguranja čl. 4. Uredbe 23.000,00

2.10. Matični ured Letovanić čl. 4. Uredbe 30.000,00

2.11. Geodetske usluge čl. 4. Uredbe 30.000,00«

Članak 3.
Ove Izmjene i dopune Plana nabave za 2003.

godinu objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine
Lekenik.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE

Klasa: 404-01/03-01/02
Urbroj: 2176/12-03-01
Lekenik, 16. srpnja 2003.

Predsjednik
Ivica Hapčić, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 702 - Broj 18



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. srpnja 2003. Broj 18 - Stranica 703

GRAD ČAZMA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

3. Odluka o izmjeni Odluke o komunalnoj
naknadi

4. Odluka o dodjeljivanju javnog priznanja
Gradskog vijeća Grada Čazme

5. Odluka o dopuni Programa raspolaganja
poljoprivrednim zemljištem Republike
Hrvatske na području Grada Čazme

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

12. Odluka o dodjeljivanju priznanja Gradskog
poglavarstva Grada Čazme

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

60. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o komunalnom redu

61. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o primjeni odredbi Kolektivnog ugovora
za državne službenike i namještenike

62. Odluka o prihvaćanju temeljnog
financijskog izvješća za 2002. godinu JP
»Komunalac« d.o.o. Hrvatska Kostajnica

63. Odluka o prihvaćanju temeljnog
financijskog izvješća za 2002. godinu
Poduzetničkog inkubatora Hrvatska
Kostajnica d.o.o.

64. Odluka o prihvaćanju temeljnog
financijskog izvješća za 2002. godinu UP
»Central« d.o.o.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

27. Odluka o raskidu Ugovora o izradi katastra
groblja u Hrvatskoj Kostajnici

Ugovor o izradi katastra groblja u
Hrvatskoj Kostajnici

28. Odluka o raskidu Ugovora o izvedbi
geodetskih radova geodetskog snimanja
mrtvačnica Sveti Rok i Sveta Ana u
Hrvatskoj Kostajnici

Ugovor o izvedbi geodetskih radova -
geodetskog snimanja mrtvačnica Sv. Rok
i Sv. Ana u Hrvatskoj Kostajnici

S A D R Ž A J

665

665

666

667

667

668

669

669

669

669

670

671

671

29. Odluka o lokacijama za prodaju robe izvan
prodavaonica na području Grada Hrvatska
Kostajnica

OPĆINA DONJI KUKURUZARI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

18. Izmjene i dopune Plana Proračuna za
2003. godinu

OPĆINA DVOR
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

25. Odluka o razrješenju članova
Povjerenstva za procjenu štete od
elementarne nepogode

26. Odluka o imenovanju Općinskog
povjerenstva za procjenu štete od
elementarnih nepogoda, načinu rada
Povjerenstva, te osiguravanju financijskih
sredstava za provedbu Odluke

27. Odluka o obavljanju dimnjačarskih
poslova na području Općine Dvor

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

19. Odluka o izmjenama i dopunama
Proračuna Općine Lekenik za 2003.
godinu

20. Odluka o privremenoj distribuciji pitke
vode na području Općine Lekenik

Plan mjera za uklanjanje i ublažavanje
posljedica od elementarne nepogode
uslijed suše u 2003. godini

21. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke
o priključenju na komunalnu infrastrukturu
za opskrbu pitkom vodom

22. Odluka o davanju suglasnosti na
odobrenje eksploatacijskog polja - Žažina

23. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o
izvršenju Proračuna Općine Lekenik za
razdoblje od 1. siječnja - 30. lipnja 2003.
godine

24. Izmjene i dopune Plana nabave za 2003.
godinu

672

675

686

686

687

690

698

698

699

700

700

700



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. srpnja 2003.Stranica 704 - Broj 18

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. »Službeni vjesnik« izlazi po potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/
1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju
se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko
ure�enje, kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.


